XVII Ky6ok Poccuu no nnaBsaHuto B Kateropum "Mactepc”

r. Apocnaenb, COIOLWLIOP-4, 25 meTpoB.
PYy4YHOMN XpOHOMETpax

70-74

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

80-84

70-74

65-69

60-64

55-59

1 depykoBuy Hapexga

1 JlyknHa BaneHTtuHa
2 Ynpkoa Hatanua

1 HaymeHko EneHa
2 benuHckasa Hatanbs
3 WTredpaH TatbsHa

1 Oonrosa Hatanus

2 I'nkan CeeTnaHa

3 Kupunnosa AHHa

4 Bobpeliosa TaTbsiHa

1 XwuryHosa CeeTnaHa
2 3aBapuxuHa Enena

1 Bopwucoa Onbra
2 boesa HOnus
3 KanuHuHa TaTtbsHa

1 MosgHskoBa Onbra
2 3abopoBa Bukropus
3 Babwukosa EneHa

4 Ennawesa NpuHa

5 ®ponosa KOnus

6 bycbirnHa ExkatepuHa

1 Butko MapuHa
2 Bossbllwaesa Hapexna

1 AbpamoBa Onbra
2 Kpyrnosa Enexa
3 WaHrnHa Enena

1 YxoB Bopuc
1 CapblueB Buktop
1 HoBuukmi Apocnae

1 Kynuk Anekcanap

2 lMNetkay Oner

3 TkaueHko [eTp

4 Nasapes Bnagumup

5 TpowwuH Bnagnmup

6 PoccuHckuin AnekcaHap

1 ManaeBTuH Muxaun

2 KapenwvH N'eHHagnin

3 WumaHosckuin Cepren
4 BbackakoB Ceprei

5 PoxuH VBaH
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PE3YNbTATbl COPEBHOBAHUA

1938

1950
1947

1955
1954
1953

1957
1959
1960
1956

1964
1963

1967
1969
1966

1975
1975
1973
1971
1973
1972

1976
1979

1985
1983
1981

1927

1936

1945

1950
1947
1949
1947
1948
1946

1954
1955
1954
1952
1954

100 M BONbHbIN CTUIb, XXEHLWUHbI

CapatoB

Mockea
Mockea

Mockea
CaHkT-MeTepbypr
FeneHmXuK

CapatoB
Ay6ra
TyTaes

CeBepoaBUHCK

MockBa
Tyna

HwxHun Hosropopg
Mockea
Mockea

CaHkT-MeTepbypr
Mocksa
TyTaes

BoTkuHck
Hoeocnbupck
Hoeocubupck

MockBa
Ay6ra

Teepb
Apocnaenb
CaHkT-lMeTepbypr

100 M BONbHbINA CTUJb, MyX4YUHbI

PbIGUHCK
Mockea
Mockea

MbITULM
CankT-lNeTepbypr
TanuHka
Tyna
Mogonbeck
Kupos

MockBa
BopoHex
MockBa
Teepb

['y6kmHckmi (Amano-HeHeukun AO)

"AkBaTopus"

"Yaiika"
"Onumn"

"Onumn"
"HeBckue 3B€3abl"
"BaTtTepcnsan nnwoc”

"AksaTopus"
"105-n anemeHT"

"MUHrBuH"

"Yanka"
"ApceHan"

"LyHamm"
"Onumn"
"Mperenb"

"HeBckue 3BE€3abl"
"MocengoH"
"CripyT"
MKBBC
"Cubmactepc”
"Cubmactepc”

"YépHasa kapakaTtmua
"105-n anemeHT"

"HeBckue 3Bé3abl"

IICI_IpyTII
"HenTtyH"
"Bce 3Bé€3abl"

"Mocengon"
"HeBckue 3B€3b!"
"Mocengon"
"ApceHan"

"43 Pervnon"

"Yanka"
"Cnaprak"
MKMM
"Pagyra"
"Aman"

02:09.72

01:23.73
01:31.10

01:15.54
01:25.89
01:29.45

01:16.34
01:26.88
01:30.67
01:43.92

01:11.23
01:16.40

01:02.86
01:06.42
01:07.92

01:00.57
01:03.50
01:04.70
01:05.55
01:06.02
01:13.53

01:06.70
01:25.26

01:05.10
01:11.86
01:17.64

02:15.59

01:20.43

01:13.34

01:04.42
01:09.86
01:12.82
01:26.03
01:26.11
01:29.08

01:01.03
01:05.44
01:10.51
01:14.89
01:17.48

PP

PP

PP

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

4.11-6.11.2010

258

642
498

740
504
446

591
401
353
234

641
520

853
723
676

896
777
735
707
692
501

647
310

684
509
403

199

585

620

848
665
587
356
355
321

843
684
547
456
412



50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

1 BeTttokoB EBreHun
2 Axkosnes Cepren

3 buTtiouknx bopuc
4 TepeHTbeB Cepren
5 Hauvanoe Cepren
6 JlobagunH Buktop

7 borpaH JleoHapa

1 KpacasuH Butanun

2 dunoHos Anekcen

3 Kpomckuin Omutpuin

4 YKurynuH MeHHagmn

5 MuenbHukoB Apkaaumn

6 Bepuuk OmuTtpun

7 Maiiopos Uropb

8 benocnyaues AHapen

9 MenbHuKoB AnekcaHap
10 ®ponos Cepren
11 TuHoBMUKUIN Mnxaun
12 Muxees Cepren
13 Yepenaros AmuTpun
14 OcmaHoB AHgpen

1 Kpemnésckun AHgpen
2 Tpycos AHapen
3 ObinavH KoHcTaHTUH
4 ViBaHoB 3ayapg,
5 MeseHueB Bopuc
6 Edpmmos lMNeTtp
7 Kyssakos JaHun
8 Wartcknin Cepren
9 Cunaes OayapAa
10 NaHeBckmn AnekcaHap
11 Weenos Ceprent
12 PakoB BaneHTuH
13 Monos Hukonaw
14 Masnos MNaBen

1 3ankoB AHTOH

2 lMpockypsiko KOpui
3 CyxosepxoB PomaH
4 KoHkuH Bopuc

5 MaHaes Ceprei

6 PynakoB AnekcaHgp
7 MaTiowkuH Anekcen
8 N'pomoB Muxavn

9 benobopoaoe Anekcanap

10 EnndaHos CtaHucnas

11 Ywakos HOpui

12 MeTpoB Ceprei

13 He3opos Oner
Hukonaes PomaH

1 BaraHoB Bnagumunp
2 lMotémkuH EBreHun
3 lLnbaes Anekcen
4 Cemauko MNéTp
5 BaHoB Anekcen
6 MasikoB Buktop
7 YepHoko3oB [OmuTpui
8 benoycos PomaH
9 Kyapssues Vnbsa
10 ManeHok PomaH
11 Co3oHoB Butanumn
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1959
1960
1960
1959
1957
1959
1960

1965
1961
1961
1961
1963
1962
1965
1964
1961
1964
1961
1965
1964
1964

1968
1969
1966
1969
1968
1968
1968
1970
1966
1967
1966
1968
1970
1970

1971
1973
1974
1971
1975
1975
1972
1973
1972
1973
1972
1973
1973
1971

1978
1978
1979
1979
1976
1977
1976
1980
1979
1978
1978

Bonoraga
Mepmb
Mockea
Mockea
TBepb
Apocnaenb
Mockea

Hosocunbupck
Mocksa
Mocksa

Tyna

Hosocunbupck
Mepmb
Mocksa
WMxeBck
Mocksa

CaHkT-lMeTepbypr
Mocksa
Teepb
Bonorpa
PbIGUHCK

HwxHuin Hosropop,
HwxHuin Hosropog,
Mepmb
Mepmb
Mocksa
CaHkr-lMeTepbypr
KpacHogap
TaraHpor
HoBocnbupck
BopoHex
Mocksa
CeBepoaBUHCK
Teepb
Mocksa

Mockea
Nnneuk
Mockea
Kupos
Tyna
Nnneuk
Mockea
Mockea
CeBepoaBUHCK
Hosoypanbck
KanuHuHrpag
Mockea
Mockea
TaraHpor

HwxHun Hoeropopg
Apocnaenb
MBaHoBO
Hoeocubupck
HabGepexHble YenHbl
ApxaHrenbck
X1MKH
Apocnaenb
Apocnaenb
OBHMHCK
Apocnaenb

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

"Mperenb"
MKBBC
"Bce 3Bé€3abl"
"YépHasa kapakatmua"
"Pagyra"
"CnpyT"
"Yanka"

"Cubmactepc”
"Yarka"
"Mocenpon"
"ApceHan"
"Cubmactepc”
MKBBC
"Mocengon"

"Tponka"
"HeBckue 3B€3b!"
"YépHasa kapakatmua"
"Pagyra"
"Onumn"
"CnpyT"

"LlyHamun"
"LlyHamn"
MNKBBC
MNKBBC

"HeBckue 3Bé3abl"

"BpuraHtuHa"
"Cubmactepc”
"Cnaprak"

"TTNHrBURH"
"Pagyra"
"Onumn"

"MocengoH"
"CnapTak"

"43 Pernon"
"ApceHnan"
KBCM

"MuHrBun"
MKBBC
"Mperenb"

"Tporika"
"BpuraHtnHa"

"LlyHamun"
"CnpyT"
"CnpyT"

"Cubmactepc”

"Tponka"

"[OBnHA"

"CrpyT

"CrpyT

01:00.39
01:02.45
01:05.69
01:07.70
01:08.03
01:13.17
01:20.16

00:57.12
00:57.84
00:58.71
01:00.37
01:00.56
01:01.76
01:01.95
01:02.36
01:03.86
01:03.95
01:04.10
01:05.43
01:11.67
01:13.59

00:58.07
00:58.93
00:59.54
00:59.73
01:00.84
01:01.16
01:02.02
01:02.02
01:02.70
01:03.50
01:03.74
01:04.80
01:04.98
01:10.73

00:54.20
00:55.49
00:56.19
00:56.29
00:57.42
00:58.39
00:59.04
00:59.67
00:59.96
01:02.21
01:04.06
01:04.32
01:11.38

00:55.42
00:55.84
00:56.28
00:59.57
00:59.61
01:00.03
01:00.64
01:01.45
01:02.83
01:05.10
01:11.70

DQ-GA

781
706
607
555
547
439
334

844
813
777
715
708
668
662
649
604
601
597
562
427
395

751
718
697
690
653
643
616
616
596
574
568
540
536
416

870
811
781
777
732
696
673
652
643
576
527
521
381
0

770
752
735
620
619
606
588
565
528
475
355



25-29

B/K

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

B/K
30-34

25-29

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

1 MyxuH Cepren

2 Koeanes VBaH

3 lMNMonsakoB Anekcen

4 Ceptok [NaBen

5 BoponaeB Apkagum

6 YypaHoB Anekcew

7 Cypakos [NaBen

8 TutoB AHTOH

9 CtukayeB Cepren
10 TonueB [aHun
11 CokonoB AHTOH

[MaH4eHko Oner

1 WanrnHa Npuna
2 KpacHosipckas TaTbsiHa
3 CranvHa Onbra

1 Kegposa Onbra

2 MumeHosa Ilogmuna
3 MurynuHa UpuHa

4 PycuHa CseTnaHa

1 MNpokodbeBa TaTbsaAHa
2 PymsiHueBa MapTa

3 Konynaesa EneHa

4 NucnupbiHa Onbra

1 3eneHuoBa Mapwusi
2 Tapacosa Bepa
3 Opnoga Jltlo6oBb
4 Monosa Jlto6oBb

1 INenukosa OkcaHa

2 MaxomoBa Mapus

3 CmupHoBa CeTnaHa
Kyrywea AHHa

1 MaTBeeBa TaTbsiHa

1 BecxnebHas AHacTacus
2 3aHo3nHa EkaTtepuHa

1 BopoBukos Buktop

1 Aspawkos JleB
2 [enwncos KOpun

1 ®eoktuctos Banepun
2 MopuwwuH AnekcaHap
3 e6boe MaBen

1 Epwos Oner
2 KoHeHkoB AnekcaHap
3 OxorvH Anekcangp

1 FeTbmaH Bnagmumup

2 XptoknuH Muxaun

3 Bbicoukuii AnekcaHap

4 CraposontoB Bnagnmup
5 Wep6akoB Anekcen

6 AneHés Bnagmumup

7 KyabmuH Bnagmmup
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1985
1985
1985
1982
1983
1983
1984
1982
1982
1984
1982
1985

1955
1954
1951

1960
1960
1959
1957

1965
1964
1964
1963

1969
1969
1969
1966

1971
1971
1975
1974

1980

1982
1985

1932

1937
1940

1945
1945
1941

1950
1948
1946

1953
1955
1953
1955
1954
1955
1953

HwxHun Hoeropog
Bysynyk
BopkyTa

HwxHun Hoeropog

Maturopck
Apocnaenb
Apocnaenb
HwxHun Hoeropopg
Pbi6uHck
TBepb
Mocksa
CaHkT-MeTepbypr
200 m 6pacc, XKeHLUHbI

CaHkT-lMeTepbypr
CaparoB
Mocksa

MockBa
MockBa

Ay6ra
CaHkr-lMeTepbypr

Bonorpa
[3ep>xuHCcK
MockBa
PbI6brHck

CaHkT-lMeTepbypr
Kuposck
Mocksa

O3epHbIi

Nnneuk
Apocnaenb

OybHa
CaHkT-MeTepbypr

Tyna

CaHkr-lMeTepbypr
Tpownuk
200 m 6pacc, My>K4YMHbI

CaHkr-lMeTepbypr

Nnneuk
Nvneuk

Mepmb
Mockea
KasaHb

PssaHb
Mocksa
EkaTepuHbypr

Mocksa
BopoHex
EkaTepuHOypr
CapaTtoB
OpaunHUoBO
Mocksa
Teepb

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

"LlyHamun"
"Tponka"
"BpuraHtnHa"
"LlyHamun"
"Mperens"
"CnpyTt"
"CnpyT"
"LlyHamun"

"Pagyra"

"HeBckue 3B€30bl"
"AxkBaTopusa"
"Bce 3Bé€3abl"

"Mocenpon"
"Bce 3Bé3abl"
"105-11 anemeHT"
"HeBckue 3B€3b!"
"Onumn"
"LlyHamn"
"Tponka"
"CnpyT"

"[OBnHa"
"YTknHa 3aBoap"
"Bce 3Bé3abl"
"Pagyra"

KBCN
"CripyT"
"105-n anemeHT"

"ApceHan"

"HeBckue 3Bé3abl"

"HeBckue 3Bé3abl"

KBCI
KBCI

MKBBC
MKMM
"KacaTka"

"Mel.l.l,epa"
"HentyH"
NMKBBC

"Mocengon"
"Cnaptak"

"AkBaTopus"
"Yanka"
"Onumn"
"Pagyra"

00:52.37
00:53.30
00:54.38
00:55.22
00:56.54
00:58.64
00:58.98
01:00.57
01:00.80
01:05.76
01:21.03
01:02.55

03:07.10
03:35.36
03:57.32

03:17.45
03:33.16
03:37.93
03:44.39

02:59.39
03:04.13
03:31.02
04:03.41

03:03.45
03:12.67
03:31.72
03:32.84

03:09.42
03:27.04
03:39.50
03:13.86

03:37.45

02:57.35
03:26.80

04:33.67

03:44.63
04:04.53

03:19.30
03:28.17
04:40.20

03:20.67
03:21.61
03:42.50

02:52.36
02:56.90
03:02.29
03:02.39
03:13.10
03:28.96
03:30.00

PP

PP

PP

PP

PP

892
846
797
761
709
636
625
577
570
451
241
0

1080
708
529

762
606
567
519

873
807
536
349

769
664
500
492

685
525
440

407

697
440

459

631
489

770
676
277

659
650
483

858
794
726
724
610
482
475



50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

65-69

60-64

55-59

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

80-84

70-74

60-64

55-59

1 OaBbigoB AHgpen
2 YepkacoB AHaTonui
Maxomoe Cepren

1 OapewvH Uropb
2 Bapxak AHgpen

1 BaxmeTbeB MaBen

2 OeHuwmkoB AHTOH

3 KybpuH AnekcaHap
4 ®enrvH Nropb

5 ®épopos CtaHucnas
6 Oanunos AHgpen

1 BparuH Brnagucnas
2 YeuynuH MNaeen

3 Cutgukos Cepren
4 CapamyTuH HOpui
5 KoBs3nH Vnbs

1 Bbicoukuint AHaTONUM
2 JlapnoHoB EBrenwni

1 HectepeHnko Anekcen
2 HypekeHoB Mnbs

1 BartkmHa CeeTnaHa

1 Muxannosa Hatanbs
1 Tpodmmosa Tamapa
1 XwuryHosa CeeTnaHa
2 KomapoBa TaTtbsiHa
3 Konowa WNHHa

4 Xopbiko EBreHuns

1 BbikoBa BepoHuka
2 KonsHosa CeeTtnana

1 BpoHnuukas OkcaHa
2 PoH3unHa TaTtbsiHa

3 AdoHnHa Onbra

4 I'eTbmaH ExkaTepuHa

1 Ctonsp Oapbs
2 Endwmmoea HOnus

1 Kpbinosa Mapus

1 Abnam NepmaH

1 Capblues Buktop
2 CunuH NeHHagnin

1 XenesHoB AnekcaHgp
Jlasapes Bnagumup

1 Jlunckun Ceprei
2 MunbkuH JleoHua
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1960
1960
1960

1963
1965

1969
1969
1970
1967
1969
1968

1971
1972
1971
1973
1974

1977
1976

1984
1983
1941
1948
1954
1964
1963
1964
1963

1967
1969

1972
1971
1973
1975

1977
1978

1985

1930

1936
1940

1949
1947

1955
1953

Mockea
BopoHex
Mockea

BopoHex
CaHkT-lMeTepbypr

MockBa
MockBa
HoBocnbupck
HoBocnbupck
Nuneuk
HoBuHKM

CaHkT-lMeTepbypr
Hoeocnbupck
HwxHun Hosropog
Mockea
Bbanawwuxa

Yurta
Mepmb

CaHkT-lNeTepbypr
Mocksa

100 M Ha cnUHe, XXeHLNHbI

BopoHex
Mocksa
TaraHpor

Mocksa
BopoHex
Hoeocnbupck
BbiGopr

CaHkT-lMeTepbypr
Mocksa

Apocnaenb
PbIGUHCK
CeBepopBuHCK
MockBa

Cypryt
CaHkT-lMeTepbypr

ApxaHrenbck

100 M Ha cnuHe, My>X4YMUHbI

PsasaHb

MockBa
PbiOuHck

Teepb
Tyna

Mockea
Mockea

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

"Yanka"
"Cnaprak”
"Bce 3BE€3abl"

"Cnaptak"
"HeBckue 3B€3bI"

"Mocengon"
"Tponka"
"Cubmacrepc”
"Cubmactepc”
KBCIM
"LlyHamun"

"YTknHa 3aBoap"
"Cubmactepc”

"LyHamu”
"YépHasa kapakatmua"

MKBBC

"Cnaptak"
"Onumn"
"BpuraHtuHa"
"Yanka"

"Cnaprak”
"Cubmactepc”

"HeBckue 3B€3bI"
"Mocengon"
llLlyHaMVIIl
IICI_IpyTII

"TTMHrBURH"
"Mocenaon"

"NeuHa"

"MeLuepa”

"HentyH"
"CI'IpyT"

"Pagyra"
"ApceHan"

"Hanka"

02:44.16
03:01.84

02:45.35
02:47.61

02:40.35
02:43.32
02:46.82
02:47.60
02:54.76
02:59.79

02:22.93
02:35.64
02:41.26
02:46.93
02:54.09

02:23.45
03:07.19

02:50.57
03:04.35
01:53.95
01:27.76
01:30.61
01:17.94
01:20.04
01:26.60
01:41.54

01:23.60
01:30.54

01:09.23
01:17.43
01:21.90
01:41.47

01:12.73
01:22.55

01:18.74

02:56.13

01:41.60
02:09.65

01:31.67

01:13.23
01:23.03

DQ

PP

PP

PP

PP

PP

PP

DQ

893
657
0

780
749

792
749
703
693
611
562

990
767
689
621
548

952
429

546
433
468
859
683
724
669
528
328

552
434

898
642
543
285

708
484

528

159

497
239

480

777
533



50-54
1 OopsawwnH Bnagnmnp 1959
2 bepceHés dayapa 1956

45-49
1 XKypkosuy Cepren 1962
2 [enncos Bnagnmup 1965
3 lNoHyapoB AnekcaHap 1962
4 lMomaskos Bnagnmup 1963
5 CmaweHko Bnagmumup 1965
6 MatpocoBs AnekcaHap 1964
7 Hapuuccos Anekcen 1962

40-44
1 HorymaHoB PaBunb 1968
2 WynenuH AnekcaHap 1967
3 CaposHukoB Omutpui 1969
4 Conoaunos KoHcTaHTWH 1968
5 ByknH Oner 1968

35-39
1 IleBOB Bnagucnas 1975
2 MnoTHuekc Axnc 1971
3 lNypoe Cepreit 1971
4 CkeopuoB Bnagumup 1972

30-34
1 lMNuncapes BaneHnTnH 1980
2 ['proHep Sayapa 1978
3 becxnebHbin AnekcaHap 1979
4 Kosenbckun Cepren 1977

25-29
1 Neimapes Bagum 1983
2 Tuxomupos AnekcaHap 1981
3 CokonoB AHTOH 1982
60-64 Ha yctaHoBneHue pekopaa Poccumn
Muxannosa Hatanbs 1948

50-54
1 HarosuubliHa Napuca 1959

45-49
1 Kosnosa CeTnaHa 1965

25-29
1 MBaHywkuHa Hagexaa 1981

75-79
1 BepewaruH AHpu 1934

70-74
1 ®agunH Cepren 1936
2 Ctpagaes 'eHHagui 1937

65-69
1 Pyxuuknin Bopuc 1944

55-59
1 ManaktnoHoB Wropb 1955

50-54
1 HecBetaeB BnagneH 1960
2 JlanteB Hukonan 1956
3 'pexoB AHapen 1959

45-49
1 CtpokyH PobGepT 1965
2 Habusauy Cepren 1962
3 Kosanb EBreHum 1964
4 NoxoHs Makcum 1961

40-44
1 Kpemnésckun AHgpen 1968
2 Kosanbuyk Oner 1966

35-39
1 Ctporun Cepren 1972

30-34
1 MonskoB AHaToNuUn 1980
2 Kpemnesckuii NaBen 1979
3 becxnebHbin AnekcaHap 1979
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ApxaHrenbck
Apocnaenb

Hosocunbupck
Mocksa
KpacHogap
LLlekmHo
CaHkT-lNeTepbypr
CeBepoaBuHCK
Mocksa

AnbmeTbeBck
KanuHuHrpag,
PbI6rHck
Kunpos
MockBa

BonrogoHck
Pura
BopoHex
Nnneuk

BonrogoHck
CapatoB
CaHkT-MeTepbypr
Anpgpeanonb

Bonrorpag
Capos
Mocksa

200 m 6aTTepdnAn, XXeHLWUHbI

Mocksa
Apocnaenb
CaHkT-lMeTepbypr

Tyna

200 m 6aTTepdnamn, My>K4YUHbI

Mockea

MockBa
PbIGMHCK

EkaTepuHOypr
BnaguBocTtok

HwxHun Hoeropopg
CeBepogBUHCK
CeBepogBUHCK

Mocksa
Coun
Mocksa
CaHkr-lMeTepbypr

HwxHuin Hosropog,
BanTuinck

HoBocnbupck
PoctoB-Ha-[oHy

HwxHun Hoeropopg
CaHkT-MeTepbypr

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

"BuHa"
"Lynamu”

"Cubmactepc”
"Onumn"
"BatTepcnsan nnoc”
"ApceHan"
"HeBckue 3B€3b!"
"TTMHrBURH"
"Pagyra"

"Mocennon"
"Mperens"
IICI_IpyTII

"43 PervoH"
"YépHas kapakatmua

"BpuraHtnHa"
"Kipsala"
"CnapTak"
KBCTI1

"BpuraHtuHa"
"AxkBaTopus"

"Pagyra"

"Mperens"

"Onumn"
"LlyHaMVl“
"HeBckue 3B€3abI"

"ApceHnan"

"Yanka"

"Tporika"
" C I_I pyTll

"HentyH"

"LyHamm"
"MUHrBuAH"
"MUHrBuH"

"Mocengon"
"BatTepcnsan nnoc”
MKMM
"HeBckue 3B€3b!"

"LlyHaMVI“
"Mperens"

"Cubmactepc”

"BpuraHtnHa"
"LlyHamun"

01:18.20
01:20.36

01:05.30
01:09.51
01:13.16
01:16.36
01:18.67
01:24.74
01:26.77

01:03.74
01:10.39
01:11.13
01:14.42
01:18.92

01:03.64
01:04.23
01:09.08
01:09.47

01:03.21
01:05.70
01:17.86
01:20.23
01:03.13
01:09.46
01:37.07
03:39.61
03:01.20
03:13.76

03:29.86

03:55.95

04:18.99
05:00.89

03:07.69

03:32.42

02:33.05
03:01.48
03:06.55

02:19.64
02:44.82
03:01.50
03:02.85

02:15.60
02:59.02

02:28.13
02:06.60

02:21.83
02:50.95

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

549
506

853
707
607
533
488
390
364

804
597
579
505
424

763
742
597
587

725
645
388
354
692

519
190

815

492

307

810

454
290

910

349

784
470
433

886
539
403
394

883
384

637
1015

722
412



XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

AcTtadheta 450 M BONbHbIM CTUITbL CMELLaHHasA

240-279
1 HeBckue 3Bé3abl 245 02:11.93 PP 864
Makaposa Knpa 1947 CaHkT-lMeTepbypr
AnppeeB Uropb 1946 CaHkT-lMeTepbypr
LWaHrnia UpuHa 1955 CaHkT-MeTepbypr
MeTtkay Oner 1947 CaHkT-MeTepbypr
2 Yanka 251 02:28.83 602
Jlykvna BaneHTuHa 1950 Mocksa
Akosnesa Jlio6oBb 1944 Mocksa
BepewarnH AHpu 1934 Mocksa
dunoHoB Anekcen 1961 Mocksa
3 CnpyT 241 02:55.04 370
CrtpapaeB N'eHHagni 1937 PbiOuHCcK
JIncnubiHa Onbra 1963 PbiOuHCcK
CunuH NeHHaguin 1940 PbiOuHck
KopobenkmHa Onbra 1959 PbIOMHCK
200-239
1 NocenpoH 200 01:57.31 PP 938
Bonuosa NpuHa 1969 MockBa
Bawmakos AnekcaHap 1946 MockBa
3abopoea Bukrtopus 1975 Mocksa
Kynuk AnekcaHap 1950 MbiTUwm
2 Yanka 201 01:57.87 924
MatBeeBa Hartanus 1965 Mocksa
XwuryHosa CeeTtnaHa 1964 Mocksa
PomaHoB AnekcaHap 1956 MockBa
anaBTMH Muxaun 1954 Mocksa
3 HeBckue 3Bé3abl 200 02:12.70 648
PycuHa CeTtnaHa 1957 CaHkT-lMeTepbypr
BenvHckast Hatanbsa 1954 CaHkT-lMeTepbypr
®ponos Cepren 1964 CaHkT-lMeTepbypr
BbikoB Uropb 1965 CaHkT-lMeTepbypr
4 AkBaTopus 213 02:19.08 563
Honrosa Hatanus 1957 CapaTtoB
Craposontos Bnagnmup 1955 CapaTtoB
KpacHosipckast TaTbsiHa 1954 CapaTtoB
bap6awos Bayecnas 1961 CapaTtoB
5 MuHrBuH 208 02:24.69 500
'pexoB AHapen 1959 CeBepopgBUHCK
Kpbinosa CeeTtnaHa 1961 Mocksa
JlanteB Hukonan 1956 CeBepogBUHCK
Bobpelwoea TatbsiHa 1956 CeBepogBUHCK
160-199
1 LUyHamn 161 01:50.02 PP 900
TpycoB AHapen 1969 HwxHuin Hosropop,
Bopucosa Onbra 1967 HwxHuin Hosropop,
BpoHnuukas OkcaHa 1972 Apocnaenb
Curtgukos Cepren 1971 HwxHuin Hosropog,
2 KBCn 162 01:56.32 762
AsBakymoB OmMuTtpun 1969 Jnneuk
MonoguH Cepren 1959 Nuneuk
Kowwknna JTrogmuna 1979 Nnneuk
JNlenukoBa OkcaHa 1971 Nuneuk
3 Cubmacrepc 166 01:56.54 758
®ponoea KOnus 1973 Hoeocnbupck
MuenbHMKOB Apkaaui 1963 Hoeocnbupck
BycbirnHa ExkatepuHa 1972 Hoeocnbupck
Cwunaes 3agyapg 1966 Hoeocnbupck
4 Tpowka 166 01:58.45 722
MeTtpoBa TaTbsaHa 1965 Mocksa
Konynaesa EneHa 1964 Mocksa
[eHumkoB AHTOH 1969 MockBa
VMBaHoB Anekcen 1976 HabepexHble YenHbl

http://swimmasters.ru



XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

5 Cnaprak 175 01:59.00 712
Komaposa TaTbsHa 1963 BopoHex
WynbrnHa UpuHa 1968 YucTtble bopsbl
'ypos Cepren 1971 BopoHex
[apsvH Uropb 1963 BopoHex
6 Onumn 171 02:00.08 693
Oexuncos Bnagumup 1965 MockBa
MaBnos. NaBsen 1970 Mocksa
Mpokodbesa TatbaHa 1965 Bonorpa
Boesa tOnusa 1969 Mocksa
7 Papyra 166 02:06.70 590
Monoga Jlto6oBb 1966 O3epHbIn
PoxwuHoB Brnagummp 1965 Teepb
MonoB Hukonam 1970 Teepb
TapacoBa Hartanbs 1973 Teepb
120-159
1 CnpyTt 138 01:48.70 PP 873
LLinbaes Anekcen 1979 MBaHoBO
3anykaesa Onbra 1972 Pbi6uHck
Babukosa EneHa 1973 TyTaes
MoTémknH EBrexuni 1978 Apocnaenb
2 ApceHan 157 02:08.46 529
Jlazapes Bnagumup 1947 Tyna
MaHaes Cepren 1975 Tyna
MaTtBeeBa TaTbsiHa 1980 Tyna
WMBaHywkuHa Hapgexaa 1981 Tyna
100-119
1 Cnpyt 114 01:56.89 684
YypaHoB Anekcen 1983 Apocnaenb
Anekceesa Jlapuca 1975 Apocnaenb
Benoycosa MapuHa 1984 Apocnaenb
Cypakos MNasen 1984 Apocnaenb
800 M BONbHLIN CTUNb, XXEHLWWUHbI
60-64
1 JlyknHa BaneHTuHa 1950 Mocksa "Yanka" 12:53.04 762
55-59
1 WrtedaH TaTtbsaHa 1953 eneHaxmk "BaTtTepcnsan nnioc” 14:28.46 444
50-54
1 KopobenkuHa Onbra 1959 PbI6rHCcK "Cnpyt" 12:40.45 537
45-49
1 3aBapuxuHa EneHa 1963 Tyna "ApceHan" 12:30.41 485
40-44
1 Boviuosa VpuHa 1969 MockBa "MocengoH" 10:45.66 PP 700
35-39
1 3anykaesa Onbra 1972 Pbi6rHck "CnpyT" 11:53.26 483
25-29
1 Benoycosa MapuHa 1984 Apocnasnb "Cnpyt" 11:33.01 501
800 M BONbHbIN CTUMNb, MY>4YMUHbI
80-84
1 YxoB bopuc 1927 PbI6rHCcK "Cnpyt" 21:31.36 291
75-79
1 BpoBuH Nropb 1932 Apocnaenb "HentyH" 13:06.55 PP 934
70-74
1 ®aguH Ceprent 1936 Mocksa "Tporika" 15:41.84 413
2 XKykos HOpui 1937 >KykoBckun MKMI 15:47.78 406
65-69
1 HoBuukmi Apocnae 1945 MockBa "Bce 3BE€3abl" 12:29.48 639
60-64
1 Beperosckun Banepuii 1946 Moponbck "HentyH" 13:12.14 444
2 TkadveHko [MeTp 1949 TanuHka "Mocengon" 13:30.58 415
55-59
1 3enéHbin EBreHunn 1954 MockBa "Mocenpon" 10:28.67 PP 784
2 BbackakoB Ceprei 1952 Teepb "Pagyra" 11:53.74 535
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50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

85-89

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

1 Kynarun Bnagumup
2 KopHeeB AHgpen
3 3tokmH Anekcangp

1 Makapbiyes Cepren

2 BanbkoB EBrenun

3 XKurynuH NeHHagun

4 CrtptoykoB Cepren

5 TuHoBuuUkMA Muxamn

6 Ocunos PomaH

7 MatpocoB AnekcaHap
Mosanesckuin Ceprent

1 BonkoB AHapen

2 Cknap KoHcTaHTuH
3 MobwoB AHgpen

4 MeseHueB bopuc

1 Mpockypsiko KOpui

1 AHgpoHoB Oner

2 NpnaunH Bsavecnas

3 benbkoB EBreHumn
KpykoBckuin Unbs

1 OpexoB AHApen

1 KokopuHa Onbra

1 MakapoBa Knpa
2 Ynbibbiwesa BaneHtnHa
3 Mwupropopackas Enena

1 WanruHa NpuHa

2 [oHyapoga Jto6oBb

3 Tepckast EneHa

4 AHundepoBa Hatanbsa

1 Kegposa Onbra

2 AneuwleHko HaTtanbs
3 PycuHa CeeTtnaHa
4 CmenoBa Hartanbs

1 MaTtBeeBa Hatanus
2 Komaposa TaTbsiHa
3 Kpbinosa CeeTtnaHa
4 Konynaesa EneHa

5 Kpbinosa CeeTtnaHa

1 KanunuHa TaTbsiHa
2 WynbruHa WpuHa

3 BbikoBa BepoHuka

4 KonsaHoBa CeeTnaHa
5 [oraguHa NoboBb

1 BpoHuukas OkcaHa
2 MospgHsakoBa Onbra
3 AdoHnHa Onbra

4 Anekceesa Jlapuca
5 Tapacosa Hartanbs
6 mbepu Annca
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1956
1959
1960

1965
1965
1961
1962
1961
1962
1964
1961

1968
1968
1967
1968

1973
1977
1979
1977
1976

1982

HwxHun Hoeropog
Tyna
ConHeyHoropck

XuMkmn
Mepmb
Tyna
PbiOuHck
MockBa
MockBa
CeBepoaBuHCK

PsasaHb

MockBa
Kpwueown Por
MockBa
MockBa

Nnneuk
OpeHbypr
KasaHb
KpacHo3HameHck

Mockea

Mepmb

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

"LyHamm"
"ApceHnan"
MKMIM

"Mocengon"
"CnpyT"
"ApceHan"
"CnpyT"
"YépHasa kapakaTtmua"

"MUHrBuH"
"Mel.l.l,epa"

"YépHas kapakatmua”
"Kpusbacc-mactepc”
"YépHas kapakatmua”

"CnapTak"
"Bce 3BE€3abl"
"Kacatka"
"YépHasa kapakatmua"

"Tponika"

MNKBBC

100 m KOMNNEKCHOe NnaBaHue, XXeHLMUHbI

1923

1947
1948
1949

1955
1955
1952
1951

1960
1957
1957
1956

1965
1963
1961
1964
1961

1966
1968
1967
1969
1970

1972
1975
1973
1975
1973
1975

CaHkT-lNeTepbypr

CaHkT-lMeTepbypr
MockBa
MockBa

CaHkT-lMeTepbypr
Nnneuk
TaraHpor
TBepb

Mocksa
KanuHuHrpag
CaHkT-MeTepbypr
Hoeocubupck

Mocksa
BopoHex
ApxaHrenbck
Mocksa
Mocksa

Mocksa
YucTble Bopbl
CaHkT-lMeTepbypr
Mocksa
PbIOMHCK

Apocnaenb
CaHkT-lMeTepbypr
CeBepopBuHCK
Apocnaenb
TBepb
Kupos

"HeBckue 3Bé30bl
"HeBckue 3Bé3abl"
"Mocengon"
"Bce 3Bé3abl"
"HeBckue 3B€3abI"

KBCIM

"MocengoH"
"Mperenb"
"HeBckue 3BE€3bl"
"Cubmactepc”

"Yanka"
"Cnaptak"
"OBnHa"
"Tponka"
"MUHrBuRH"

"Mperens"
"Cnaprak"
"HeBckue 3Bé3abl"
"Mocengon"
IICI_IpyTII

"Llynammn"
"HeBckue 3B€30bl"
"MUHrBuH"
"CnpyTt"
"Pagyra"

"43 Pernon"

10:08.36
11:11.36
11:54.56

09:50.62
09:51.72
10:01.98
10:35.54
10:59.96
11:52.86
12:08.45
13:43.16

09:41.50
10:31.53
10:36.43
11:00.29

09:17.11

09:24.32
09:38.86
12:01.64

10:20.02

02:11.95

01:25.66
01:44.78
01:49.86

01:22.40
01:36.26
01:57.71
02:23.72

01:22.60
01:25.81
01:34.16
01:52.45

01:15.87
01:19.03
01:22.16
01:27.61
01:31.73

01:16.32
01:18.52
01:19.64
01:25.26
01:30.70

01:09.55
01:15.26
01:21.80
01:25.67
01:27.16
01:31.80

NT

PP

DQ-GA

PM

PP

PP

PP

772
574
476

774
770
731
622
555
440
413
0

713
557
544
487

785

732
679
350

533

1310

881
482
418

910
571
312
172

764
681
516
303

795
704
626
516
450

714
655
628
512
425

924
729
568
494
469
402



30-34

B/K
25-29

75-79

70-74

65-69

60-64

B/K

55-59

50-54

B/K
45-49

1 Butko MapuHa
2 KowkuHa Jrogmmna
Boronto6osa EneHa

1 Abpamosa Ornbra
2 becxnebHas AHacTacus

1 Bepewarnd AHpu
2 Boposwukos BukTop

1 CtpapaeB "'eHHagni
2 CunuH NeHHaaun

1 WanosanbsaHy Buktop

1 XapueHko AnekcaHap

2 YKenesHoB AnekcaHap

3 dupcos Banepun

4 KoHoHoB Banepwun
Manos Bnagnmup
OxornH AnekcaHgp
Ynbi6bilwes Muxaun

1 FetbmaH Bnagmnmup

2 ConoBbé AHapen

3 Jlunckui Cepren

4 lnmaHosckun Cepren
5 XKutnosckuin BeHnamuH

1 OaBbligoB AHOpen

2 Kpbinos Nropb

3 MNamaruH Bragumnp

4 Kosnos AnekcaHap

5 PomaHoB AnekcaHap

6 Tokapes Hukonaw

7 KoHblwes Cepren

8 JlobagunH BukTop
MaBneHko AnekcaHap

1 KpacaswuH Butanun
2 PoxwvHoB Brnagmnmunp
3 [y6poBckuii AMUTpUiA
4 BbikoB UNropb
5 Manopos Uropb
6 MoHyapoB AnekcaHap
7 MenbHukoB AnekcaHap
8 Cepena Bnagumup
9 Koanb EBreHum
10 NMapamoHoB EBrennin
11 Kanyxckun Mwnxaun
12 CmaweHko Bnagnmmp
Bepuvk Omutpun
dunoHosB Anekcen
Bopo6bér AnekcaHap
LLinakoB EBreHnin
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1976
1979
1977

1985
1982

Mockea
Nnneuk
JNnneuk

Teepb
CaHkT-lNeTepbypr

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

"YépHasa kapakatmua"
KBCTI

"HeBckue 3B€3b!"

100 m KOMNNeKCHOEe NnaBaHne, My>X4Y1HbI

1934
1932

1937
1940

1944

1947
1949
1949
1948
1949
1946
1946

1953
1954
1955
1954
1951

1960
1959
1960
1959
1956
1957
1960
1959
1956

1965
1965
1963
1965
1965
1962
1961
1961
1964
1963
1961
1965
1962
1961
1963
1964

Mocksa
CankT-lMeTepbypr

PbIGUHCK
PbIGUHCK

Tomck

CaHkT-lMeTepbypr
TBepb
BopoHex
TBepb
Hoeocnbupck
EkaTepuHbypr
Mocksa

MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
KykoBckui

Mocksa
ApxaHrenbck
Apocnaenb
BopoHex
Mocksa
Kunpos
Kunpos
Apocnaenb
Mocksa

Hoeocnbupck
TBepb
TaraHpor
CaHkT-lMeTepbypr
Mocksa
KpacHogap
Mocksa
Oy6Ha
Mocksa
TBepb
Mocksa
CaHkT-lMeTepbypr
Mepmb
Mocksa
Apocnaenb
Apocnaenb

"Yanka"
"HeBckue 3B€3b!"

IICI_IpyTII
"CI'IpyT"

"HeBckue 3B€3abl"
"Pagyra"
"Cnaprak”
"Papgyra"
"AkBaCno"
MKBBC
"MocengoH"

"Mocengon"
MKMM
"Yanka"
MKMM

"Yanka"
"0BuHa"
"CnpyT"
"Cnaprak"
"Yanka"
"43 PervioH"
"43 PervioH"
"CnpyT"
"Bce 3BEé3abl"

"Cubmactepc”
"Pagyra"
"BpuraHtuHa"
"HeBckue 3B€3abI"
"MocengoH"
"BaTtTepcnan nnioc"
"Tponka"
"105-n anemeHT"
MKMM

"MocengoH"
"HeBckue 3B€30bl"
MKBBC
"Yanka"
"CnpyT"

01

:17.04

01:20.50
01:28.65

01
01

:11.83
:13.10

01:34.90
01:48.70

01:53.86
02:00.54

01:34.34

01:20.98
01:24.20
01:30.60
01:45.04
01:29.57

01
01
01
01

:12.39
113.02
:13.28
:18.66

01:22.80

01:09.35

01
01
01
01

:112.07
:12.48
:15.35
:18.89

01:20.67
01:21.42
01:22.31
01:59.06

01:04.35
01:05.76

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:111.02
112.23
112.34
:115.44
:115.70
:116.05
:116.95
17.47
:118.32
:119.98

DQ-IMC
DQ-IMC

DQ-IMC

DQ-GA

DQ-GA
DQ

611
536
0

771
732

785
522

334
281

501

657
585
469
301

760
741
733
593
508

786
700
688
613
534
499
486
470

891
835
663
630
627
553
548
540
521
511
494
464

o

o O o



40-44

1 HorymaHoB PaBunb
2 CrapLlmHuH AnekcaHgp

3 bopoguH AHgpen
4 Kyssakos [aHun

4 CapoBHukoB OmuTpuii
6 Mutarmi Bnagucnas
7 KybpuH AnekcaHap

8 3eupakc Ouasnc
9 lNMonos Hukonan
10 Pakoe BaneHTuH
11 bBesses Banepui

BykuH Oner

BaxmeTbes MaBen

35-39

1 BbparvH Bnagucnas
2 Cyxosepxos PomaH

3 MNnoTHnekc AHuc
4 YeyynuH MNasen

5 benobopogos AnekcaHap

6 CapamyTtuH HOpuin

7 Enudarnos CtaHucnas
8 MarTiowkunH Anekcen

9 Hukonaes PomaH

10 Cksopuos Bnagumup

11 banawos WUropb

12 Pynakos AnekcaHap

13 JlneaHos HOpui
14 dateeB AHgpen
XospuH Anekcen
30-34
1 PbpkoB EBreHni

2 Kpemneckuii [NaBen
3 MNoTémknH EBrexunin

4 Uapos Muxann
5 CupgeneB AHppen

6 Kosenbckuin Cepren

25-29
1 MonsikoB Anekcen
2 Myxun Cepren
3 BaHoB Anekcen
4 [opoxos [eHnc
5 TutoB AHTOH

6 NonosoB Apocnas

B/K MaHyeHko Oner
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1968
1969
1970
1968
1969
1967
1970
1969
1970
1968
1969
1968
1969

1971
1974
1971
1972
1972
1973
1973
1972
1971
1972
1972
1975
1972
1971
1973

1978
1979
1978
1980
1976
1977

1985
1985
1983
1981
1982
1984
1985

AnbMeTbeBCK
Mockea
HwxHun Hoeropopg
KpacHopap
PbIGUHCK
Kupos
Hoeocubupck
Pura
TBepb
CeBepoaBUHCK
Mockea
Mockea
Mockea

CaHkr-lMeTepbypr
Mocksa
Pvra
Hosocnbupck
CeBepoaBuHCK
Mocksa
Hosoypanbck
Mocksa
TaraHpor
Jnneuk
Jnneuk
Jnneuk
Apocnasnb
ApxaHrenbck
Ceprues lNocag

MockBa
HwxHuin Hosropop,
Apocnaenb
CaHkT-lMeTepbypr
MockBa
AHapeanonb

BopkyTa
HwxHun Hosropopg
HwxHun Hosropopg

Apocnaenb
HwxHun Hosropopg
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

"MocengoH"
"MocengoH"
"LlyHamun"

"CnpyT"

"43 PervoH"
"Cubmactepc”
"Kipsala"
"Papgyra"
"MuHrmAH"
"Mperenb"
"YépHasa kapakatmua"
"MocengoH"

"YTknHa 3aBoab"

"Kipsala"
"Cubmactepc”
"MuHremn"
"YépHasa kapakaTtmua"
MNKBBC

"BpuraHtuHa"
KBCIM
KBCIM
KBCIM

"Cnpyt"
"[BuHa"
"Mocengon"

"Bce 3Bé3abl"
"LlyHaMVI“
IICI_IpyTII

"YépHas kapakatmua”
"Papyra"

"BpuraHtnHa"
"Llynammn"
"Llynammn"

llCnpyTll
"Llynammn"
"HeBckue 3B€3abl"

01:03.21
01:06.81
01:09.92
01:10.86
01:10.86
01:13.20
01:13.53
01:15.44
01:15.76
01:16.21
01:20.15

01:01.04
01:05.16
01:05.85
01:07.72
01:07.74
01:08.79
01:09.23
01:09.32
01:10.04
01:10.36
01:11.88
01:12.66
01:14.61
01:17.60

01:02.63
01:05.16
01:05.92
01:08.16
01:08.22
01:13.48

01:01.06
01:01.09
01:01.81
01:03.39
01:08.66
01:11.94
01:16.73

DQ-IMC
DQ-IMC

DQ-GA

863
730
637
612
612
555
548
507
501
492
423
0
0

898
739
716
658
657
628
616
613
595
587
550
533
492
437

784
696
672
608
607
485

817
816
788
730
575
500



XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

50 M BOSIbHBbIN CTUNb, XX€HLUUHbI

75-79
1 MNopoxoBckas Pauca 1932 Mocksa "Yarka" 01:01.40 264
70-74
1 Hesckas 3uHanga 1937 MockBa "Bce 3Bé3abl" 00:52.80 319
2 ®epykoBud Hagexaa 1938 CapatoB "AxkBaTopus" 00:57.04 253
60-64
1 Ynpkosa HaTtanus 1947 Mocksa "Onumn" 00:40.10 531
2 lMactywkosa Jlngus 1950 MockBa "Tponka" 00:56.57 189
55-59
1 Haymenko Enena 1955 Mocksa "Onumn" 00:33.53 PP 750
2 MappaaHoBa BaneHTuHa 1954 CeBepoaBnHCK "MnHrBmAH" 00:36.28 592
3 benvHckas Hatanbs 1954 CaHkT-lNeTepbypr "HeBckue 38é3abl" 00:36.87 564
4 UltedaH TaTbaHa 1953 eneHoxuk "battepcnan nnoc"  00:37.10 553
5 AHundeposa Hatanbs 1951 Teepb 00:49.96 227
50-54
1 fonrosa Hatanus 1957 CapatoB "AkBaTopus" 00:33.42 647
2 'wkan CeeTnaHa 1959 Oy6Ha "105- anemeHT" 00:37.32 465
3 Kupunnosa AHHa 1960 TyTaeB 00:38.74 416
4 CwmenoBa Hatanbs 1956 HoBocnbupck "Cnbmactepc” 00:40.11 374
5 Bbobpelwosa TaTtbsiHa 1956 CeBepoaBUHCK "MuHremH" 00:46.74 237
45-49
1 MeTposa TaTbsiHa 1965 Mocksa "Tponka" 00:32.40 645
2 3aBapuxuHa Enena 1963 Tyna "ApceHnan" 00:34.53 533
3 Bacunbesa EneHa 1965 ApxaHrenbck "NBuHa" 00:34.75 523
4 Kornowa VHHa 1964 HoBocnbupck "Cubmactepc” 00:35.16 505
40-44
1 Bopwucosa Onbra 1967 HwxHnin Hosropog "LlyHamun" 00:28.70 PP 827
2 KanuHnHa TatbsiHa 1966 Mocksa "Mperenb" 00:29.57 756
3 boesa tOnus 1969 Mocksa "Onumn" 00:30.13 715
35-39
1 MosgHsakosa Onbra 1975 CaHkT-lMeTepbypr "Hesckue 3Bé3ap!" 00:27.87 PP 899
2 babwukosa EneHa 1973 TyTtaes "CnpyT" 00:27.98 889
3 3aboposa Buktopus 1975 Mocksa "MocengoH" 00:28.39 851
4 ®ponosa HOnus 1973 Hosocnbupck "Cubmactepc” 00:29.00 798
5 Ennawesa VpwuHa 1971 BoTkuHCK MKBBC 00:29.63 748
6 Anekceesa Jlapuca 1975 Apocnasnb "Cnpyt" 00:31.71 610
7 Maxomosa Mapus 1971 Apocnasnb "Cnpyt" 00:32.60 562
8 Tapacosa Hatanbs 1973 Teepb "Pagyra" 00:32.87 548
9 BbycbirHa ExkatepuHa 1972 HoBocnbupck "Cubmactepc” 00:32.98 543
10 AkuHamHoBa HHa 1973 PsasaHb "Mewepa" 00:33.10 537
11 NUmBepu Anunca 1975 Kvnpos "43 Pernon" 00:34.26 484
12 MNpebeHknHa EnenHa 1974 Kvpos 00:34.76 463
30-34
1 Bonblwakosa KOnusa 1979 HwxHuin Hosropop, "LlyHamun" 00:30.34 653
2 KouwkwuHa Niogmuna 1979 Nuneuk KBCI1 00:31.72 571
3 BosBblwaeBa Hapexna 1979 Oy6Ha "105-1n anemeHT" 00:37.02 359
B/K Boronbosa EneHa 1977 Nuneuk 00:32.67 0
25-29
1 AbpamoBa Onbra 1985 Teepb 00:29.77 684
2 laHrmHa EneHa 1981 CaHkT-lMeTepbypr "HeBckue 3Bé3abl" 00:34.40 443
3 EropoBa HaTtanbs 1985 Mocksa "Tponka" 00:39.67 289
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XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

50 M BONbHbIA CTUNb, MY>KYUHbI

80-84
1 Abnam NepmaH 1930 PsasaHb "Mewepa" 00:53.36 267
75-79
1 Benokosckun Bayecnas 1931 Mocksa MKMI 00:54.04 208
70-74
1 CapblueB Buktop 1936 Mocksa "HentyH" 00:35.62 559
65-69
1 KamelukoB Anekcen 1943 KasaHb "nenb" 00:34.13 542
60-64
1 Kynuk AnekcaHgp 1950 MbiTnm "MocengoH" 00:28.88 811
2 bawmakoB AnekcaHap 1946 MockBa "MocengoH" 00:29.53 758
3 Metkay Oner 1947 CaHkT-lMeTepbypr "HeBckue 3Bé3abl" 00:30.57 684
4 TkaueHko [leTp 1949 TanuHka "MocengoH" 00:32.15 588
5 Waros Muxaun 1946 Mocksa "Tponika" 00:33.68 511
6 dupcos Banepun 1949 BopoHex "CnapTak" 00:34.15 490
7 TpowwuH Bnagummp 1948 MNMoponbek 00:37.89 359
8 KoHoHoB Banepui 1948 TBepb "Pagyra" 00:38.07 354
9 MonyaHoB HOpwuii 1946 Mocksa MKMI 00:38.51 342
B/K Manoe Bnagumup 1949 Hoeocnbupck "AkBaCuo" 00:32.39 0
55-59
1 ManasTnH Munxaun 1954 Mocksa "Yanka" 00:27.80 811
2 MNosgsieB EBreHunn 1955 MockBa "Yanka" 00:28.32 767
3 ConoBbéB AHApen 1954 MockBa MKMTI1 00:29.50 678
4 anakTnoHoB Wropb 1955 BnaguBocTtok 00:29.54 676
5 KapenuH NeHHagnin 1955 BopoHex "Cnaprak” 00:29.96 648
6 LLUnumaHosckmin Cepren 1954 Mocksa MKMI 00:30.85 593
7 PoxuH VBaH 1954 TybkuHckuii (Amano-HeHeukuin AO) "Aman" 00:31.99 532
8 Moroauukun Oner 1952 KasaHb "nenb" 00:32.60 503
9 backakoB Ceprei 1952 TBepb "Pagyra" 00:33.70 455
10 N3epruH Cepren 1954 Kupos "43 PervoH" 00:34.10 439
11 CradpeeB Ceprein 1952 Bornorga 00:36.95 345
12 KoHoBarnos AnekcaHap 1953 MockBa "Onumn" 00:36.99 344
13 ®egoHvH Omutpui 1953 KasaHb 00:39.07 292
14 3ameckuH Hukonan 1954 Mpumopck "NBuHa" 00:41.51 243
50-54
1 bybnukoB KoHCTaHTUH 1959 CaHkT-lMeTepbypr "HeBckue 38é3abl" 00:26.60 838
2 BeTiokoB EBreHumn 1959 Bonorpa "Mperens" 00:26.77 822
3 NamaruH Bnagumup 1960 Apocnasnb "Cnpyt" 00:28.13 709
4 fAkoenes Cepren 1960 Mepmb MKBBC 00:28.18 705
5 MoxoguH Cepren 1959 TaraHpor "BpuraHtuHa" 00:28.42 687
6 Hauanos Cepren 1957 Teepb "Pagyra" 00:29.15 637
7 PomaHoB AnekcaHap 1956 Mocksa "Yanka" 00:29.16 636
8 BuTioukmx Bopuc 1960 MockBa "Bce 3Bé3abI" 00:29.45 618
9 TepeHTbeB Cepren 1959 Mocksa "YépHas kapakatmua"  00:30.13 577
10 Bepcenés Oayapa 1956 Apocnasnb "Uyramn" 00:30.29 568
11 Tokapes Hukonaw 1957 Kunpos "43 PervioH" 00:30.39 562
12 KoHbiwes Cepren 1960 Kunpos "43 PervioH" 00:30.57 552
13 TepBuHcknin AnekcaHap 1958 KanunuHrpag "Mperens" 00:31.32 513
14 3ioknH Anekcanap 1960 ConHeyHoropck MKMI 00:31.40 510
15 boraaH JleoHapa 1960 MockBa "Yanka" 00:33.56 417
16 Cypxko Bacunui 1958 LLlenkoso "Tporika" 00:34.51 384
17 Wkpebko AnekcaHap 1957 n/a 00:36.32 329
B/K KOanH Anekcangp 1959 MockBa 00:28.10 0
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45-49

40-44

1 KpacaswuH Butanun
2 dunoHoB Anekcen
3 Kpomckuin Omutpuii
4 MyenbHuKOB ApKaaui
5 XKurynuH MeHHagun
6 Oy6posckuint AMuTpui
7 Bepuvk Omutpui
8 benocnygues AHapen
9 MenbHukoB AnekcaHap
10 ®ponos Ceprein
11 TuHoBMUKMA Muxaun
12 Muxees Cepren
13 LWnakoB EBreHnmn
14 Anuckoseu Cepren
15 Cepepa Bnagumup
16 HapuuccoB Anekcen
17 Ckopoboratoe Cepreit
18 MapkuH Oner
19 bapbalioe Bsyecnae
20 Manbix Anekcen
21 YepenaHoB Omutpun
22 Ospwox Cepren
Bawmakos AHgpen

1 CocHosckuit Mropb
2 AsBakymoB [IMuTpui
3 Kponotos Uropb
4 ObingnH KoHCTaHTUH
5 Tpycos AHapen
6 YyamHos AnekcaHap
7 BopoaunH AHapen
8 Edwmmos lMeTp
9 Kyssakos faHun
10 MeHyykos Uropb
11 Warckuin Ceprew
12 Cunaes 3ayapa
13 Conoannos KoHcTaHTWH
14 NaHeBckun AnekcaHap
15 Monos Hukonaw
16 Pakos BaneHTuH
17 NaHuH Cepren
18 3enpgakc duasuc
19 IleBuHac ApTyp
20 MeTpos AHapen
21 masos AHgpen
22 MNasnos Nasen
23 Kameuukos JleB
24 Mypatos [lnHap
MeseHues Bopuc
VMBaHoB 3ayapa
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1965
1961
1961
1963
1961
1963
1962
1964
1961
1964
1961
1965
1964
1964
1961
1962
1962
1961
1961
1961
1964
1963
1964

1970
1969
1970
1966
1969
1970
1970
1968
1968
1967
1970
1966
1968
1967
1970
1968
1967
1969
1970
1966
1966
1970
1967
1969
1968
1969

Hoeocnbupck
Mocksa
Mocksa

Hoeocnbupck

Tyna
TaraHpor
Mepmb
WxeBck
Mocksa
CaHkT-lMeTepbypr
Mocksa
TBepb
Apocnaenb

Hoeocnbupck
Oy6Ha
Mocksa

CaHkT-MeTepbypr
KasaHb
CapatoB
Knposo-YeneLk
Bonoraga
Mocksa
Apocnaenb

KasaHb
Jnneuk
Kvpos
Mepmb
HwxHuin Hosropog,
Mepmb
HwxHuin Hosropog,
CaHkT-lMeTepbypr
KpacHogap
Apocnasnb
TaraHpor
Hosocunbupck
Kvnpos
BopoHex
Teepb
CeBepoaBuHCK
Apocnasnb
Pura
TaraHpor
Mocksa
PbIGuHCK
Mocksa
KasaHb
Kuposo-Yeneuk
Mocksa
Mepmb

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

"Cubmactepc”
"Yanka"
"MocengoH"
"Cubmactepc”
"ApceHnan"
"BpuraHtnHa"
MKBBC

"Tponika"
"HeBckue 3B€3abl"
"YépHasa kapakatmua"
"Pagyra"

"Cubmactepc”
"105-n anemeHT"
"Pagyra"
"HeBckue 3BE€3abl"

"AxkBaTopus"
"43 Pernon"
"Onumn"

"MocengoH"

"Wpenb"
KBCIM
"43 PervoH"

MKBBC

"Lyramn"
MKBBC

"Lyramn"

"HeBckue 3B€3ab!"

"Cnpyt"
"BpuraHtuHa"
"Cubmactepc”

"43 Pernon"
"Cnaptak"
"Pagyra"
"MuHremnH"
"Cnpyt"
"Kipsala"
"BpuraHtuHa"
"Tporika"

"Onumn"
"43 Pervnon"

MNMKBBC

00:25.66
00:26.22
00:26.34
00:27.23
00:27.60
00:27.73
00:28.06
00:28.07
00:28.58
00:28.65
00:28.72
00:28.75
00:29.10
00:29.54
00:29.89
00:30.54
00:31.72
00:32.22
00:32.29
00:32.57
00:32.67
00:32.80

00:25.23
00:25.39
00:25.97
00:26.22
00:27.04
00:27.14
00:27.59
00:27.67
00:27.77
00:28.13
00:28.17
00:28.36
00:28.39
00:28.50
00:28.74
00:28.83
00:28.93
00:29.48
00:30.13
00:30.90
00:30.92
00:31.64
00:32.40
00:35.80

DQ-GA

DQ-GA
DQ-GA

857
803
792
717
688
679
655
654
620
615
611
609
587
561
542
508
453
433
430
419
415
410
0

856
840
785
763
696
688
655
649
642
618
615
603
601
594
579
574
568
537
503
466
465
434
404
300
0
0



35-39

30-34

25-29

B/K

1 3arikoB AHTOH
2 XoBpuH Anekcen
3 Cyxosepxos PomaH
4 ManaeB Cepren
5 'pomo Muxamn
6 PupudeHko Cepren
7 Bbictpos NaBen
8 Pynakos AnekcaHap
9 benobopoaoe Anekcanap
10 lNypos Cepren
11 Hukonaes PomaH
12 bBanawos Uropb
13 MNMeTpos Cepren
14 JlneaHos KOpun
15 Bacunesckuii AHaTonum
16 Ywakos KOpui
17 MNonHoMo4HbIX AnekcaHap
18 Hes3opoe Oner
19 XycauHoB AnbbepT

1 MNoTémknH EBrenni
2 BaraHos Bnagumup
3 Cemaluko Métp
4 BaxmuH CTenaH
5 proHep Sayapa
6 CupgeneB AHgpen
7 ViBaHoB Anekcen
8 YepHokosos AMuTpuii
9 KonaHeB Vnbs
10 bensieB Unbs
11 Bacunosckuii Ceprew
12 MaskoB BukTop
13 BecxnebHbin Anekcanap
14 Xene3sos Oner
15 NapnoHos EBrenni
16 ManeHok PomaH
17 CosoHoB Butanuin

1 Mapganey AnekcaHgp
2 Myxun Cepren
3 Ceptok MaBen
4 TonsikoB Anekcen
5 TMOX1H AHTOH
6 YypaHoB Anekcen
7 Cypakos lNaBen
8 lMono3sos Apocnas
9 Moposos Hpun
10 TutoB AHTOH
11 PydoB Benup
12 Tonuyes [HdaHun
13 Kupunnos [eHuc
depoceHko EBrenHui
CyxoB PomaH
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1971
1973
1974
1975
1973
1973
1975
1975
1972
1971
1971
1972
1973
1972
1975
1972
1975
1973
1975

1978
1978
1979
1980
1978
1976
1976
1976
1978
1977
1977
1977
1979
1980
1976
1978
1978

1984
1985
1982
1985
1985
1983
1984
1984
1985
1982
1982
1984
1983
1981
1982

Mockea
Ceprues lNocapg
Mockea
Tyna
Mockea
OnekTpocTtanb
Ceprues lNocapg
Nnneuk
CeBepogBUHCK
BopoHex
TaraHpor
JNnneuk
Mockea
Apocnaenb
PameHckoe
KanuHuHrpag
Apocnaenb
Mockea
KasaHb

Apocnasnb
HwxHuin Hosropog,
Hosocunbupck
Xabaposck
CapaTtos
Mocksa
HabepexHble YenHbl
XnMKn
Mocksa
Mocksa
Mocksa
ApxaHrenbck
CaHkT-lMeTepbypr
Apocnasnb
Mepmb
OBHMHCK
Apocnasnb

HabepexHble YenHbl
HwxHuin Hosropop,
HwxHuin Hosropop,

BopkyTa
Mocksa
Apocnaenb
Apocnasnb
CaHkT-lMeTepbypr
OnekTpocTanb
HwxHuin Hosropop,
TyTaeB
Teepb
Mocksa
XabapoBck
OpexoBo-3yeBo

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

"MocengoH"
"MocengoH"

"ApceHnan"

"Tponika"
"Yanka"
KBCTI
"MuHrmA"
"Cnaptak”
"BpuraHtuHa"
KBCTI

"CnpyT"
"Tponka"
"Mperenb"
"CnpyT"
"Tponka"
"KacaTka"

"Cnpyt"
"UyHamn"
"Cubmactepc”
"Tporika"
"AksaTopus"
"YépHasa kapakaTtmua"
"Tporika"

"YépHasa kapakaTtmua"
"Yanka"
"Yanka"
"D'BMHa"

MKBBC
"CI'lpyT"

"Mocengon"
"LlyHamn"
"LlyHamn"

"BpuraHtuHa"
"Tponka"
"CnpyT"
"CnpyT"
"HeBckue 3Bé3abl"
"Tponka"
"LlyHamun"

"Pagyra"

"Tponka"

00:24.53
00:24.57
00:24.70
00:25.39
00:25.51
00:25.66
00:26.04
00:26.20
00:26.57
00:26.81
00:27.29
00:27.39
00:27.48
00:28.39
00:28.86
00:28.91
00:28.93
00:30.60
00:35.46

00:25.27
00:25.39
00:25.45
00:25.86
00:25.90
00:26.02
00:26.41
00:26.92
00:27.02
00:27.18
00:27.38
00:27.48
00:27.71
00:28.02
00:29.09
00:29.64
00:31.13

00:23.89
00:24.02
00:25.02
00:25.20
00:26.36
00:26.65
00:26.86
00:26.87
00:27.21
00:27.23
00:28.70
00:29.67
00:31.96
00:26.09

DQ-GA

868
864
850
783
772
758
726
712
683
665
630
624
617
560
533
530
529
447
287

759
748
743
708
705
695
665
628
621
610
597
590
576
557
497
470
406

874
860
761
745
651
630
615
614
591
590
504
456
365
0
0



85-89

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

1 KokopuHa Onbra

1 lNopoxoBckasa Panca
1 depykoBuy Hagexaa
1 Axosnesa JTio6oBb

1 Mactywkoa Jlngnsa

1 WanrnHa Npuna

2 [NoHyapoea Jlto6oBb

3 KpacHosipckasa TaTbsHa
4 CtaHuHa Onbra

1 Kegposa Onbra

2 MumeHosa Jlogmuna
3 MurynuHa MpuHa

4 PycuHa CseTnaHa

5 Yebeckosa Anna

6 bobpelwosa TaTbsHa

1 MNpokodbeBa TaTbsAHa
2 MaTBeeBa HaTtanus

3 Kpbinosa CeeTtnaHa

4 bykaHoBa Onusi

5 JlncnubiHa Onbra

1 3eneHuoBa Mapwusi
2 Tapacosa Bepa

3 WynbruHa UpuHa
4 Opnosa Jlto6oBb

5 OoraguHa Nio6oBb

1 MNepenénknHa MapwuHa
2 NenwukoBa OkcaHa

3 Tpodmmosa Konus

4 AdoHuHa Onbra

5 CmupHoBa CBeTnaHa
6 NeTbmaH EkaTepuHa

1 MaTBeeBa TaTbsiHa
1 BecxnebHas AHacTacus

2 [Noposckasi Jllob6oBb
3 EropoBa Hatanbs
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1923

1932

1938

1944

1950

1955
1955
1954
1951

1960
1960
1959
1957
1956
1956

1965
1965
1961
1964
1963

1969
1969
1968
1969
1970

1972
1971
1975
1973
1975
1975

1980
1982

1984
1985

50 m 6pacc, KeHLWMUHbI
CaHkT-lMeTepbypr
Mocksa
CapaTtos
Mocksa
Mocksa

CaHkT-lMeTepbypr
JNnneuk
CaparoB
Mocksa

Mocksa
Mocksa
Oy6Ha
CaHkT-lMeTepbypr
Teepb
CeBepoaBuHCK

Bonorpa
MockBa
ApxaHrenbck
Teepb
PbIbyHck

CaHkT-lMeTepbypr
Kuposck
YucTtbie bopebl
Mocksa
PbIOMHCK

CaHkT-MeTepbypr
Nnneuk
Mockea

CeBepoaBUHCK

Oy6Ha
Mockea

Tyna
CaHkT-lMeTepbypr

MockBa
MockBa

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

"HeBckue 3B€3abI"
"Yanka"
"AksaTopus"
"Yarka"
"Tponka"

"HeBckue 3B€3abI"
KBCI
"AxkBaTopusa"
"Bce 3Bé3abl"

"Mocengon"
"Bce 3Bé€3abl"
"105-11 anemeHT"
"HeBckue 3B€3b!"
"Pagyra"
"MUHrBuH"

"Onumn"
"Yanka"
llﬂBMHau
"Pagyra"
IICI_IpyTII

"[OBnHa"
"YTknHa 3aBogp"
"CnapTak"
"Bce 3Bé3abl"
"CnpyT"

"HeBckue 3BE€3abl"
KBCI
"YépHasa kapakatmua"
"MUHrBuAH"
"105-n anemeHT"
"MocengoH"

"ApceHan"
"HeBckue 3Bé3abl"

"Tponka"

00:58.52

01:07.92

01:13.67

00:54.03

01:10.76

00:39.36
00:44.42
00:44.80
00:50.20

00:40.83
00:45.45
00:45.80
00:47.10
00:52.37
01:01.40

00:37.45
00:37.67
00:39.16
00:43.26
00:50.93

00:37.18
00:39.44
00:40.13
00:43.79
00:47.13

00:38.09
00:38.70
00:41.80
00:42.06
00:47.33
00:47.61

00:43.64
00:36.48

00:49.61
00:50.37

PM

PP

PP

1615

405

253

532

193

988
687
670
476

783
568
555
510
371
230

845
830
739
548
336

816
684
649
500
401

737
702
557
547
384
377

463
757

301
288



80-84

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

1 YxoB bopuc
1 benokoBckuii Bayecnae

1 Aspalukos Jles
2 Nenwncos KOpun
3 CunuH MeHHagun

1 MopwwuH AnekcaHgp
2 ®eokTuctoB Banepun
3 Yepesko VMBaH

4 'ne6os MNasen

1 Epwos Oner

2 XapuyeHko AnekcaHap
3 Mopo3os Bsavyecnas
4 KoHeHkoB AnekcaHap
5 OxornH Anekcanap

1 XptokmH Muxaun
2 eTbmaH Bnagumup
3 Bbicoukuin AnekcaHap
4 TMosgsieB EBreHumn
5 CrapoBonToB Bnagnmup
6 LLlep6akoB Anekcew
7 KnewHes Hukonan
8 Anenés Bnagumup
9 N3epruH Cepren
10 KysbmuH Bnagumnp
11 PoxuH VBaH
12 3amecknH Hukonam
13 CradpeeB Ceprein

1 OaBbligoB AHgpen

2 Naxomos Cepren

3 MonoguH Cepren

4 TemHukoB AnekcaHap

5 Bonbluakos Cepren

6 TepsuHcknn AnekcaHap
7 borgaH JleoHapg

1 3arpebeHko Brnagucnas
2 bapxak AHgpew

3 OapsuH Uropb

4 Bepuuk OmuTpuii

5 MapamoHoB EBrexui

6 AHunckoBel Cepren

7 MapkuH Oner

1 MamueHko AnekcaHap
2 [eHwmkoB AHTOH
3 baxmeTbeB [NaBen
4 YyouHoB AnekcaHgp
5 ®enrnH Uropb
6 OaHunos AHgpen
7 Ky6puH AnekcaHap
8 ®épnopos CtaHucnas
9 Kamewwkos JleB

10 Mypatos duHap
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1927

1931

1937
1940
1940

1945
1945
1943
1941

1950
1947
1947
1948
1946

1955
1953
1953
1955
1955
1954
1955
1955
1954
1953
1954
1954
1952

1960
1960
1959
1959
1956
1958
1960

1963
1965
1963
1962
1963
1964
1961

1969
1969
1969
1970
1967
1968
1970
1969
1967
1969

50 m 6pacc, My>X4YMHbI
PbI6uHck
Mocksa

Jnneuk
Jnneuk
PbIGUHCK

MockBa
Mepmb
Nuneuk
KasaHb

PasaHb
CaHkT-lMeTepbypr
TaraHpor
Mocksa
EkaTepuHOypr

BopoHex
Mocksa
EkaTepuHbypr
Mocksa
CaparoB
OpanHuoBo
Mocksa
Mocksa
Kupos
TBepb

I'y6kuHckmin (Amano-Hexeukuin AO)

Mpumopck
Bonoraga

MockBa
MockBa
Jnneuk
Mepmb
Apocnasnb
KanuHuHrpag
MockBa

Mocksa
CaHkr-lMeTepbypr
BopoHex
Mepmb
Teepb
HoBocnbupck
KasaHb

TaraHpor
Mockea
Mockea
Mepmb

HoBocnbupck
HoBuHkM
Hoeocnbupck
Nvneuk
KasaHb
Knposo-Yeneuk

"Cl'lpyT"
MKMIN

KBCI1
KBCI1
"CI'lpyT"

MKMM
MKBBC
KBCM
"Kacatka"

"MeLuepa”

"HeBckue 3B€3abI"

"BpuraHtnHa"
"HenTtyH"
MKBBC

"Cnaprak”
"MocengoH"

"Yanka"
"AxkBaTopusa"
"Yanka"
"Yanka"
"Onumn"
"43 Pernon"
"Pagyra"
"Aman"
"[BnHA"

"Yanka"
"Bce 3Bé3abI"
KBCIM
MNKBBC
"Cnpyt"
"Mperens"
"Yanka"

"Mocengon"

"HeBckue 3Bé3abl"

"Cnaprak"
MNKBBC

"Cubmacrepc”

"BpuraHtnHa"
"Tporika"
"MocengoH"
MKBBC
"Cubmactepc”
"Llynammn"
"Cubmactepc”
KBCTI

"43 Pernon"

01:28.94

01:00.72

00:44.57
00:47.82
00:55.80

00:38.14
00:38.26
00:48.03
00:55.70

00:39.31
00:39.42
00:39.78
00:40.16
00:43.71

00:34.40
00:35.10
00:36.03
00:36.29
00:37.02
00:37.89
00:38.79
00:40.50
00:42.48
00:43.27
00:44.22
00:45.29
00:50.16

00:32.85
00:33.31
00:34.15
00:34.88
00:35.76
00:38.13
00:41.38

00:31.46
00:32.57
00:33.80
00:34.10
00:36.29
00:37.06
00:39.39

00:31.66
00:31.92
00:33.31
00:33.50
00:33.63
00:34.14
00:34.51
00:35.26
00:39.80
00:46.25

PP

PP

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

131

321

613
497
313

885
877
443
284

661
656
638
620
481

898
845
782
765
721
672
626
550
477
451
423
394
290

917
879
816
766
711
586
459

940
847
758
738
613
575
479

858
837
736
724
716
684
662
621
432
275



35-39

30-34

25-29

B/K

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

1 ®upunyeHko Cepren
2 YeuynuH MaBen
3 lopoxoB Anekcen
4 CyxoBepxoB PomaH
5 Psa6koB Unbs
6 OyavH Muxaun
7 Cutgukos Cepren
8 BbicTpos NaBen
9 lNeTtpos Ceprein

10 EnuH PomaH

11 HoBukoB Anekcen

1 PbixoB EBrexui

2 Wapos Muxaun

3 Cemalwuko MNétp

4 Cvpenes AHgpen

5 JlapnoHos EBrexun

6 Wymosckuin Bnagnmup
Bbicouknin AHaTonun
Manes Hukonan

1 Kosanes WMBaH

2 lleB4yeHko EBreHun

3 WeBapes Cepren

4 HecrtepeHko Anekcen

5 Mono3sos Apocnas

6 Kupunnos JeHuc

7 HypekeHoB Unbs

8 NpebHeB Omutpun
Anekcees Kpui

1 3bikoBa Jltoamuna

1 MakapoBa Kupa
2 Mwupropoackasa EneHa

1 XKykosa ManuHa

2 Tepckasa EneHa

3 WwubaHosa NanuHa

1 HaroswuubiHa Jlapuca

1 Kpbinoea CseTnaHa

1 KonsiHoBa CeeTnaHa
2 Monosa Jlto6oBb

1 MosgHsikoBa Onbra
2 TumowknHa EneHa
3 dapeeBa Enena
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1973
1972
1975
1974
1975
1972
1971
1975
1973
1975
1971

1978
1980
1979
1976
1976
1977
1977
1978

1985
1982
1982
1984
1984
1983
1983
1984
1984

1941

1947
1949

1955
1952
1953
1959
1961

1969
1966

1975
1975
1971

OnekTpocTanb
Hoeocubupck
Apocnaenb
Mockea
Mockea
Apocnaenb
HwxHun Hoeropopg
Ceprues lNocapg
Mockea
Mockea
Kupos

Mocksa
CaHkT-lMeTepbypr
Hosocunbupck
Mocksa
Mepmb
Mocksa
Yuta
KazaHb

By3synyk
TyTaeB
Capos
CaHkr-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
Mocksa
Mocksa
Mocksa
CaHkT-lMeTepbypr

100 m 6aTTepdnsAn, XXeHLWM HbI

KupoBo-Yeneuk

CaHkT-lMeTepbypr
Mocksa

HwxHun Hoeropopg
TaraHpor
Knposo-YeneLk
Apocnasnb

MockBa

Mocksa
O3epHbIi

CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
Mocksa

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

"Tponka"
"Cunbmactepc”
"CripyT"
"Yanka"
"CripyT"
"LyHamm"
"Yanka"
"43 PervoH"
"Bce 3Bé3abl"
"Cubmactepc”

"YépHasa kapakaTtuua"
MKBBC

"Tponka"

"HeBckue 3Bé3abl"

NKBBC

"HeBckue 3B€3abI"
"Bce 3Bé3abl"

"Onumn"
"43 Pernon"
"Lyramn"
"MuHrsnn”

"MocengoH"
"Pagyra"

"HeBckue 3B€3abl"

"Bce 3Bé€3abl"

00:30.66
00:32.47
00:32.64
00:32.67
00:32.73
00:33.04
00:33.16
00:33.34
00:34.13
00:36.97
00:41.91

00:30.16
00:32.88
00:33.20
00:34.54
00:35.89
00:46.84

00:29.59
00:32.23
00:33.40
00:33.87
00:34.54
00:36.80
00:37.04
00:41.42
00:35.47

02:01.34

01:26.11
01:50.13

01:44.83
01:57.73
02:01.36
01:23.66
01:38.47

01:25.89
01:34.79

01:09.10
01:21.10
01:48.51

DQ
DQ

PP

871
733
722
720
716
696
688
677
631
497
341

883
681
662
588
524
236
0
0

890
689
619
593
559
463
454
324

458

986
471

429
303
276
695
339

447
333

830
513
214



75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

B/K

35-39

30-34

25-29

1 BepewaruH AHpu
2 boposwukos Buktop

1 Ctpapaes NeHHagun

1 Pyxwuukuin Bopuc
2 Hosuukuin Apocnas

1 Angpees Nropb
2 XenesHoB AnekcaHgp
3 Anekcangpos Bnagnmup

1 ManaktnoHos Wropb

1 HecBetaeB BnagneH

2 Betiokoe EBreHun

3 PomaHoB AnekcaHngp

4 NanteB Hukonan

5 'pexoB AHgpen
Jleconep NeHHagnn

1 ®unoHoB Anekcen

2 BblkoB Mropb

3 Bopobbés AnekcaHap
4 JloxoHst Makcum

5 Bopucos Oner

6 Yepenaros Amutpun

1 Kpemnésckun AHgpen

2 CocHosckuin Nropb

3 Edpmmos lMNeTp

4 TuxomupoB 'epmaH

5 Kosanbuyk Oner
MaxkamoB ®PypkaT
TpycoB AHgpen

1 BparuH Brnagucnas
2 Crporuii Ceprem
3 EnndaHos CtaHucnas

1 MonsikoB AHaTONMI

2 PbipkoB EBreHun

3 AHgpoHos Oner

4 llinbaes Anekcen

5 becxnebHbli AnekcaHap
6 bycnaes Makcum

7 UbibynuH BaneHTuH

8 Kpykosckui Unbsa

9 Kosenbckuin Cepren

1 Naganey AnekcaHap
2 Tuxomupos AnekcaHap
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1934
1932

1937

1944
1945

1946
1949
1946

1955

1960
1959
1956
1956
1959
1957

1961
1965
1963
1961
1961
1964

1968
1970
1968
1967
1966
1966
1969

1971
1972
1973

1980
1978
1977
1979
1979
1977
1977
1976
1977

1984
1981

100 m 6aTtTepdnan, MyK4UnHbI

Mocksa
CaHkT-lMeTepbypr

PbI6UHCK

EkaTepuHbypr
Mocksa

CaHkr-lMeTepbypr
Teepb
PssaHb

BnagunBocTtok

HwxHun Hoeropopg
Bonoraga
Mockea
CeBepogBUHCK
CeBepogBUHCK
PameHckoe

Mocksa
CaHkT-lMeTepbypr
Apocnasnb
CaHkT-lMeTepbypr
PsazaHb
Bonorpa

HwxHuin Hosropog,
KasaHb
CaHkT-lMeTepbypr
HwxHuin Hosropop,
BanTuinck
Hapo-PomuHck
HwxHuin Hosropog,

CaHkT-lMeTepbypr
HoBocnbupck
Hosoypanbck

PocToB-Ha-[oHy
Mocksa
OpeHbypr
VMBaHOBO
CaHkT-MeTepbypr
Mocksa
ApxaHrenbck
Mocksa
Anpgpeanonb

HabepexHble YenHbl
Capos

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

"Yanka"
"HeBckue 3B€3abI"

"CrpyT

"HentyH"
"Bce 3Bé€3abl"

"HeBckue 3Bé3abl"
"Pagyra"
"Mel.l.l,epa"

"LlyHamun"
"Mperenb"
"Yanka"
"MUHrBuH"
"MUHrBuAH"

"Yanka"
"HeBckue 3B€3b!"
"CI'IpyT"
"HeBckue 3B€3b!"
"Mel.l.l,epa"
"Onumn"

"LlyHaMVI“
"M/J,el'lb"
"HeBckue 3Bé3abl"

"Mperens"
"LlyHaMVI“

"YTknHa 3aBoap"
"Cubmactepc”
MKBBC

"BpuraHtnHa"

"Bce 3BE€3abl"

"Bce 3BE€3abl"
"CnpyT"

"YépHasa kapakatmua"
"[OBnHA"
"Tponika"
"Pagyra"

"Mocengon"

01:36.28
01:50.28

02:05.28

01:13.48
01:33.37

01:24.02
01:26.75
01:39.03

01:25.67

01:07.02
01:07.09
01:15.50
01:19.31
01:20.76

01:02.36
01:10.59
01:12.75
01:13.78
01:26.29
01:31.13

01:01.50
01:02.38
01:09.80
01:10.95
01:11.54
01:26.48

01:01.05
01:04.70
01:10.29

00:56.23
00:59.84
01:02.30
01:04.20
01:07.29
01:07.32
01:07.33
01:12.16
01:18.44

00:56.23
01:13.61

PP

PP

PP

DQ

DQ-BfF

PP

PP

942
627

283

1015
495

531
482
324

418

764
761
534
461
436

852
587
537
515
322
273

804
770
550
523
511

798
670
523

990
821
728
665
578
577
577
468
365

939
419



65-69

60-64

50-54

45-49

35-39

30-34

25-29

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

1 BaTkuHa CBeTnaHa

1 Muxannosa Hatanbs
1 HaroswuubiHa Jlapuca
1 Konowa WHHa

1 BpoHnuukas OkcaHa
2 PoHauHa TaTbsiHa
3 AdpoHnHa Onbra

1 Endwmmosa HOnus

1 PomaHeHkoBa AnekcaHapa

1 MopwwuH AnekcaHgp

1 KoHeHkoB AnekcaHap
2 NasapeB Brnagumwnp

1 Jlunckuin Ceprei
2 MunbkuH Jleonuna

1 Kosnos AnekcaHap
2 YepkacoB AHaTonum

1 XKypkosuy Cepren

2 [enncos Bnagnmup

3 lNoHyapoB AnekcaHap
4 Ny6posckun Omutpuin
5 MNomaskos Bnagumwup
6 CmaweHko Bnagmmup

1 HorymaHoB PaBunb

2 CapoBHuKOB OmMuTpuin

3 WynenuH AnekcaHap

4 Conoaunos KoHcTaHTUH
5 BykuH Oner

1 JleBOB Bnagucnas
2 lNMnoTHuekc AHnc

3 CksopuoB Bnagnmmp

1 lMNMucapes BaneHntunH
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1941

1948

1959

1964

1972
1971
1973

1978

1984

1945

1948
1947

1955
1953

1959
1960

1962
1965
1962
1963
1963
1965

1968
1969
1967
1968
1968

1975
1971
1972

1980

200 M Ha CNUHe, XXEeHLUUHbI
BopoHex
Mocksa
Apocnasnb
HoBocnbupck

Apocnaenb
PbI6uHCK
CeBepopBWHCK

CaHkT-lMeTepbypr

Mocksa
200 m Ha cnuHe, MY>X4YUHbI

MockBa

MockBa
Tyna

Mockea
Mockea

BopoHex
BopoHex

Hosocunbupck
Mocksa
KpacHopap
TaraHpor
LLlekmHo
CaHkT-lMeTepbypr

AnbmeTbeBck
PbIGUHCK
KanuHuHrpag,
Kunpos
MockBa

BonrogoHck
Pura
Nnneuk

BonrogoHck

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

"CnapTak"
"Onumn"”
"Lyramn"
"Cnbmactepc”
"Llynammn"

"CI'IpyT"
"MUHrBuH"

"Bce 3Bé3abl"

MKMI

"HentyH"
"ApceHan

"Yanka"

"Cnaprak”
"Cnaprak”

"Cubmactepc”
"Onumn"
"BatTepdnsan nnoc
"BpuraHtuHa"
"ApceHan"
"HeBckue 3B€3bI"

"Mocengon"
IICI_IpyTII
"Mperens"

"43 PervioH"
"YépHas kapakatmua”

"BpuraHtnHa"
"Kipsala"
KBCTI

"BpuraHtuHa"

03:59.53

03:09.86

03:03.25

03:01.58

02:31.79
02:50.66
03:00.70

02:59.84

02:30.41

03:39.44

03:31.57
03:43.36

02:41.64
03:00.76

02:44.07
02:45.66

02:27.86
02:36.81
02:38.19
02:39.10
02:49.57
02:57.57

02:21.86
02:32.95
02:38.59
02:44.57
03:00.20

02:18.36
02:28.39
02:33.93

02:18.76

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

529

894

725

616

855
601
507

497

783

458

413
351

758
542

641
622

768
644
627
616
509
443

799
637
572
512
390

788
639
572

718



70-74

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

25-29

80-84

75-79

70-74

60-64

55-59

50-54

45-49

1 Hesckasa 3uHanga

1 WredaH TaTtbaHa
2 benvHckaa Hatanbs

1 Kegposa Onbra
2 AneuleHko Hatanbs

1 3aBapuxuHa EneHa
1 boeBa HOnus

1 babukoa EneHa
2 bycbirnHa ExkaTtepuHa

1 Benoycosa MapuHa
2 lMNynseBa Enena

1 YxoB bopuc
1 BpoBuH Wropb
1 CapblueB Buktop

1 Kynuk AnekcaHgp

2 lMetkay Oner

3 MaHeBun4y Muxaun

4 TkaueHko [leTp

5 beperosckuin Banepuin
6 PoccuHckni AnekcaHap

1 3enénbin EBreqnn
2 backakoB Ceprei
3 KysbmuH Brnagumup
4 lWnxos Bnagumnp

1 BybnukoB KoHCTaHTWH
2 KynaruH Bnagumup

3 Axosnes Cepren

4 KopHeeB AHppen

5 BuTioukmx Bopwuc

6 3toknH AnekcaHap

7 Cypxko Bacunun

1 MakapblyeB Ceprei
2 BanbkoB EBrenwmmn
3 KurynuH NeHHaguin
4 ®ponoe Cepren
5 BbikoB Uropb
6 TpycoB Anekcen
7 MenbHukoB AnekcaHap
8 TunHoBUUKMN Muxann
9 Koeanb EBreHunmn
10 MatpocoB AnekcaHgp

http://swimmasters.ru

1937

1953
1954

1960
1957

1963

1969

1973
1972

1984
1985

1927

1932

1936

1950
1947
1948
1949
1946
1946

1954
1952
1953
1953

1959
1956
1960
1959
1960
1960
1958

1965
1965
1961
1964
1965
1964
1961
1961
1964
1964

200 M BONbHBLIW CTUNb, XXEHLWWUHbI

Mockea

FeneHmxuK
CaHkT-MeTepbypr

MockBa
KanuHuHrpag

Tyna
Mockea

TyTaes
Hoeocnbupck

Apocnasnb
Mocksa

200 m BONbHBbIN CTUIb, MYXX4YWHbI

PbIGMHCK
Apocnaenb
Mockea

MbiTUwm
CaHkT-MeTepbypr
TBepb
TanunHka
MNMoponbek
Kupos

Mocksa
Teepb
Teepb

Mocksa

CaHkT-lMeTepbypr
HwxHuin Hosropog,
Mepmb
Tyna
Mocksa
ConHe4Horopck
LLlenkoBo

XUMKn
Mepmb
Tyna
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
Apocnaenb
Mocksa
Mocksa
Mocksa
CeBepopBWHCK

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

"Bce 3Bé3abl"

"BaTtTepcnan nnwoc"
"HeBckue 3B€3abl"

"Mocengon"
"Mperens"

"ApceHan"
"Onumn"

"Cripyt"
"Cubmactepc”

"CI'IpyT"
"YépHasa kapakaTtuua

"CI'IpyT"
"HentyH"
"HenTtyH"

"MocengoH"
"HeBckue 3BE€3abI"
"Pagyra"
"MocengoH"
"HentyH"

"43 Pernon"

"Mocengon"
"Pagyra"
"Pagyra"

"Mperens"

"HeBckue 3Bé3abl"
"LlyHamn"
MKBBC
"ApceHan"
"Bce 3BE€3abl"
MKMM
"Tponka"

"MocengoH"
"CnpyT"
"ApceHnan"
"HeBckue 3B€3abI"
"HeBckue 3B€3abI"

"Tporika"
"YépHasa kapakaTtumua
MKMIM
"MHrBUAH"

04:21.54

03:19.82
03:23.28

02:43.73
02:46.07

02:46.60

02:25.31

02:22.22
02:42.16

02:32.01
02:38.43

04:54.54

02:54.29

03:12.86

02:28.06
02:43.59
02:47.23
02:54.13
02:55.34
03:24.67

02:20.95
02:44.90
03:02.10
03:20.91

02:13.70
02:15.41
02:19.10
02:29.08
02:31.70
02:41.91
03:10.60

02:09.68
02:10.84
02:11.74
02:18.45
02:20.66
02:22.29
02:24.15
02:25.28
02:26.40
02:38.36

PP

PP

PP

340

427
405

663
635

512

707

717
484

564
498

249

891

494

785
582
545
483
473
297

756
472
350
261

796
766
707
574
545
448
275

789
768
753
648
618
597
574
561
548
433



40-44

35-39

30-34

25-29

240-279

200-239

160-199

B/K

1 Cunaes 3ayapa

2 MeseHueB Bopuc

3 MobwoB AHapen

4 Cknsap KoHcTaHTuH
5 lNonoB Hukonan

1 Mpockypsikos FOpun
2 KoHkunH Bopuc

3 Pynakos AnekcaHap
4 HukonaeB PomaH

5 Ywakos Opuii

6 KoBs3nH Vnbs

1 BaxmuH CtenaH
2 KpykoBckuii Nnbs
3 benoycos PomaH

1 Koanes ViBaH
2 NeaHoB Anekcen
3 MyxuH Cepren
4 OpexoB AHApen
5 TonueB [anun

1966
1968
1967
1968
1970

1973
1971
1975
1971
1972
1974

1980
1976
1980

1985
1983
1985
1982
1984

Hoeocnbupck
Mocksa
Mocksa

Kpuson Por
TBepb

Jnneuk
Kvnpos
Jnneuk
TaraHpor
KanuHuHrpag
banawwxa

XabapoBck
Mocksa
Apocnasnb

Byaynyk
HwxHun Hosropog
HwxHun Hosropog

Mepmb

TBepb

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

"Cubmactepc”

"YépHasa kapakatmua"
"KpusGacc-mactepc”
"Pagyra"

"Cnaptak"
"43 PervioH"
KBCI
"BpuraHtuHa
"Mperens"

"Tponka"
"Tponka"

"Tporika"
"LlyHamm'
"LlyHamm'
MKBBC
"Pagyra"

CneuuvanbHbIv 3anfbIB HA yCTaHOBJIeHUe peKopaa

Bbicouknin AHaTonum
PbikoB EBreHmmn

1 HeBckue 3BE3abl
Makaposa Knpa
MepenénknHa MapuHa
LaHrnHa UpuHa
KokopuHa Onbra

1 Onumn
Mwuxannosa HaTtanbs
MpokodbeBa TaTbsHa
Boesa HOnus
HaymeHko EneHa

1 UyHamn
BpoHunukas OkcaHa
PymsaHueBa Mapta
HaroeuupiHa Jlapuca
Bopwucosa Onbra

2 OIBuHa
3eneHuosa Mapwus
BacunbeBa EneHa
Kpbinoea CeeTtnaHa
Kpbinosa Mapus

3 Papgyra
YebeckoBa Anna
BykaHoBa HOnus
Monoea Jlto6oBb
TapacoBa Hartanbs

4 105-1 anemeHT
'mkan CeeTnaHa
Mwurynuna Wpuna
CmupHoBa CeeTnaHa
BosBbilaeBa Hapexna
C6opHas CaHkr-leTepbypra
BbikoBa BepoHuka
Kyrywesa AHHa
TumowlkmnHa EneHa
BennHckas Hatanbs
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1977
1978

50 m 6pacc, MyX4UHbI

Ynta
Mockea

"Bce 3Bé3abl"

Actadeta 4x50 M KOMOMHUpPOBaHHAs, XXEHLUIUHbI

243
1947
1972
1955
1923

203
1948
1965
1969
1955

178
1972
1964
1959
1967

160
1969
1965
1961
1985

181
1956
1964
1966
1973

168
1959
1959
1975
1979

170
1967
1974
1975
1954

CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr

MockBa
Bonorpa
MockBa
MockBa

Apocnaenb

[3epxunHck

Apocnaenb
HwxHun Hoeropog

CaHkT-lNeTepbypr
ApxaHrenbck
ApxaHrenbck
ApxaHrenbck

Teepb
Teepb
O3epHbIn
Teepb

OybHa
Oy6Ha
Oy6Ha
Oy6Ha

CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr

"HeBckue 3BE€3abl"

"HeBckue 3B€3abl"

02:15.78
02:17.26
02:17.58
02:17.86
02:25.47

02:00.64
02:05.46
02:15.03
02:16.67
02:24.54
02:30.22

02:10.53
02:14.45
02:16.13

01:55.52
02:01.64
02:07.36
02:18.90
02:38.10

00:29.10
00:29.55

02:41.75

02:25.60

02:15.89

02:23.78

02:51.18

02:57.54

02:28.54

PP

PP

PP

PP

PP

PP

640
620
615
612
521

834
741
595
574
485
432

646
591
570

890
762
664
512
347

956

885

871

735

436

390

667



XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

120-159
1 CnpyTt 153 02:20.84 699
PoH3uHa TaTtbsHa 1971 PbIBuHCK
3anykaesa Onbra 1972 PbiBuHCK
Babukosa Enexa 1973 TyTaeB
Maxomosa Mapus 1971 Apocnasnb
AcTtadeta 4x50 M KOMOMHUPOBaHHAA, MY>X4UHbI
280-319
1 HenTyH 280 02:31.85 PP 916
CapbliueB Buktop 1936 Mocksa
KoHeHkoB AnekcaHap 1948 MockBa
Py>xuukun Bopuc 1944 EkaTepuHOypr
BposwuH Uropb 1932 Apocnaenb
2 MKMN 281 03:13.60 442
MopLimnH Anekcangp 1945 Mocksa
MonyaHoB HOpwuii 1946 Mocksa
XKykos HOpun 1937 YKykoBckuii
Benokosckuii Bayecnas 1931 Mocksa
240-279
1 Papyra 242 02:48.47 452
KoHoHoB Banepun 1948 Teepb
XenesHoB Anekcangp 1949 Teepb
MaHeBny Muxaunn 1948 Teepb
KysbmuH Bnagumunp 1953 Teepb
200-239
1 MNocenaoH 202 01:59.15 PP 940
Bawmakos AHgpen 1964 Apocnaenb
3arpebeHko Brnagucnas 1963 MockBa
CT1pokyH PobepT 1965 Mocksa
Bawmakos AnekcaHap 1946 MockBa
2 Yanka 210 01:59.98 921
JInnckun Cepren 1955 Mocksa
[asbigoB Angpen 1960 MockBa
dunoHoB Anekcen 1961 Mocksa
[anaBTH Munxaun 1954 Mocksa
3 Cnaprak 200 02:08.89 743
'ypos Cepren 1971 BopoHex
XptoknH Muxaunn 1955 BopoHex
Ko3nos AnekcaHap 1959 BopoHex
KapenuH NeHHagun 1955 BopoHex
4 Papyra 201 02:17.80 608
BackakoB Cepren 1952 Teepb
Hauvanos Cepren 1957 Teepb
PoxwuHoB Brnagummp 1965 Teepb
Mwnxees Cepren 1965 Teepb
5 Tpowka 206 02:20.91 568
[eHuwkoB AHTOH 1969 MockBa
MenbHukoB AnekcaHap 1961 MockBa
Cypxko Bacunuin 1958 LLlenkoBo
LWaros Muxaun 1946 Mocksa
160-199
1 Cubmacrtepc 169 01:54.08 917
XKypkosuu Cepren 1962 HoBocnbupck
YeuynuH Masen 1972 Hosocunbupck
Crtporui Ceprew 1972 HoBocnbupck
KpacasuH Butanui 1965 Hosocunbupck
2 KBCN 165 01:58.82 812
CkeopuoB Bnagumup 1972 Nuneuk
MonoguH Cepren 1959 Nuneuk
AsBakymoB MuUTpui 1969 Jluneuk
Pynakos AnekcaHap 1975 Nuneuk
3 NKBBC 161 02:01.24 764
OpexoB AHApen 1982 Mepmb
Bepuvk Omutpun 1962 Mepmb
VBaHoB 3ayapa 1969 Mepmb
ObingnH KoHCTaHTUH 1966 Mepmb

http://swimmasters.ru



4 BpuraHTuHa
Oy6posckuin AMnTpui
JlbBOB Bnapwucnas
Latckmin Cepren
Hukonaee PomaH

5 43 PernoH
Conoaunos KoHCTaHTUH
KponoTos Uropb
MutarnH Bnapgucnas
KoHkuH Bopuc

6 HeBckue 3Bé3abl
CwmalueHko Bnagnmmp
Mono3sos Apocnas
Edpmmos lMeTtp
JloxoHst Makcum

7 ApceHan
Momaskos Bnagumup
MaHaes Ceprei
Jlazapes Bnagumup
KurynuH MeHHagun

8 MuHrBuH
MaTtpocoB AnekcaHap
Benobopoaoe Anekcanap
Pakoe BaneHTuH
JlanteB Hukonanm

120-159

1 NocenpoH
XoBpuvH Anekcen
HorymaHoB PaBunb
Mapaney AnekcaHgp
3aiikoB AHTOH

2 LyHamu
Ceptok MaBen
Curtgukos Cepren
MyxuH Cepren
BaraHos Bnagnmup

3 BpuraHTuHa
MncapeB BaneHTuH
MamyeHko AnekcaHap
[NonsikoB AHaTONMI
MNonsikoB Anekcen

4 Tpouka
Kosanes MeaH
®upuuerko Cepren
BaxmuH CtenaH
MBaHoB Anekcen

5 YépHana kapakaTuua
CapamyTuH HOpui
Cwupenes AHgpen
Bycnaes Makcum
JTobwos AHgpen

6 Mperenb
Jleimapes Bagum
Boponaes Apkaagui
BeTtiokoB EBreHmmn
CkpsibuH ApTém

7 Pagyra
Hapuwnccos Anekcen
Nonoe Hukonan
Kosenbckuin Cepren
TonyeB [Hanun

100-119

1 Tpownka
TUMOXMH AHTOH
Moposos Hpuw
CyxoB PomaH
BacuneBckun AHaTonui
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161
1963
1975
1970
1971

164
1968
1970
1967
1971

162
1965
1984
1968
1961

194
1963
1975
1947
1961

180
1964
1972
1968
1956

144
1973
1968
1984
1971

124
1982
1971
1985
1978

126
1980
1969
1980
1985

126
1985
1973
1980
1976

147
1973
1976
1977
1967

131
1983
1983
1959
1984

147
1962
1970
1977
1984

113
1985
1985
1982
1975

TaraHpor
BonrogoHck
TaraHpor
TaraHpor

Kvpos
Kvpos
Kvpos
Kvnpos

CaHkr-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr

LleknHo
Tyna
Tyna
Tyna

CeBepogBUHCK
CeBepogBUHCK
CeBepogBUHCK
CeBepogBUHCK

Ceprues lNMocag
AnbmeTbeBck
HabepexHble YenHbl
MockBa

HwxHun Hosropopg
HwxHun Hosropopg
HwxHun Hosropopg
HwxHun Hosropog

BonrogoHck
TaraHpor
PoctoB-Ha-[oHy
BopkyTa

Bysynyk
OnekTpocTanb
Xabaposck
HabepexHble YenHbl

MockBa
MockBa
MockBa
MockBa

Bonrorpag
Maturopck
Bonoraga
Bonrorpag

Mockea
TBepb
Anpgpeanonb
TBepb

Mocksa
OnekTpocTanb
OpexoBo-3yeBo
PameHckoe

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

02:02.95

02:04.07

02:07.94

02:14.02

02:14.76

01:49.20

01:50.25

01:53.26

01:53.64

02:03.45

02:08.95

02:20.67

02:15.04

PP

733

713

650

566

557

915

890

820

812

634

556

428

482



XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

400 M KOMNJIeKCHOe nyiaBaHue, XeHLMWHbI

45-49

1 PymsaHueBa MapTa 1964 [3epxunHck "Llynammn" 05:59.04 PP 759

2 Kosnoea CeeTnaHa 1965 CaHkT-lMeTepbypr "HeBckue 38é3abl" 06:21.96 630
40-44

1 3eneHuyoa Mapus 1969 CaHkT-MeTepbypr "NBuHa" 06:14.04 592
35-39
B/K Kyrywesa AHHa 1974 CaHkT-lMeTepbypr 06:41.74 0

dapeeBa Enena 1971 MockBa "Bce 3BE€3abl" 08:32.53 NT 0

25-29

1 UBaHywkuHa Hagexpa 1981 Tyna "ApceHan" 06:40.26 427

400 m KOMMIIEKCHOE NnaBaHue, MyX4u1HbI

75-79

1 BepewarnH AHpu 1934 Mocksa "Yarka" 07:23.48 PP 971
70-74

1 CtpapaeB "'eHHagni 1937 PbIGUHCK "CnpyT" 09:02.47 412
65-69

1 HoBuukmi Apocnae 1945 MockBa "Bce 3Bé€3abl" 07:20.60 620
50-54

1 HecseTtaes BnapneH 1960 HwxHuin Hosropop, "Lyramn" 05:27.84 PP 802

2 'pexos AHApen 1959 CeBepoaBuHCK "MnHrBmAH" 06:23.15 502
45-49

1 PoxuHoB Bnagnmup 1965 Teepb "Pagyra" 05:11.11 PP 871

2 Habuauy Cepren 1962 Coun "Battepcdnan nnoc"  05:42.80 651

3 Kosanb EBreHun 1964 Mocksa MKM 06:13.95 501
40-44

1 Kpemnésckni AHgpen 1968 HwxHun Hosropopg "Llynammn" 04:54.36 PP 911

2 CraplwmHuH AnekcaHgp 1969 MockBa "MocengoH" 05:19.87 710

3 ®épopos CtaHucnas 1969 Nuneuk KBCI1 05:46.54 559

4 Ky6puH AnekcaHap 1970 HoBocnbupck "Cubmactepc” 05:54.82 520
35-39

1 CapamyTtuH HOpui 1973 Mocksa "YépHasa kapakatmuya"  05:18.56 676
30-34

1 Kpemnesckui MNasen 1979 HwxHuin Hosropop, "LyHamn" 04:58.35 798
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XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

AcTtadeta 4x50 M BONbHbIA CTUSb, XXeHLMUHbI

240-279
1 HeBckue 3BEé3abl 240 02:25.42 PP 926
MakapoBa Kupa 1947 CaHkT-lMeTepbypr
MosgHsikoBa Onbra 1975 CaHkT-lMeTepbypr
LWaHrnHa UpuHa 1955 CaHkT-lMeTtepbypr
KokopuHa Onbra 1923 CaHkT-lMeTtepbypr
200-239
1 Onumn 203 02:10.70 PP 931
HaymeHko EneHa 1955 Mocksa
Mwuxainnoea Hatanbs 1948 Mocksa
Mpokodbesa TatbaHa 1965 Bonorpa
Boesa HOnus 1969 Mocksa
160-199
1 UyHamun 163 02:01.91 PP 864
BpoHuukas OkcaHa 1972 Apocnasnb
HarosuupiHa Jlapuca 1959 Apocnaenb
Bonblwakosa KOonus 1979 HwxHun Hosropopg
Bopucosa Onbra 1967 HwxHuin Hosropop,
2 Paayra 181 02:38.48 393
YebeckoBa Anna 1956 Teepb
BykaHoBa HOnus 1964 Teepb
Monoga Jlto6oBb 1966 O3epHbin
Tapacosa Hartanbs 1973 Teepb
120-159
1 CnpyTt 149 02:00.02 PP 805
Anekceesa Jlapuca 1975 Apocnaenb
PoH3nHa TaTbsiHa 1971 Pbi6uHck
3anykaesa Onbra 1972 PbIOMHCK
BbabvkoBa EneHa 1973 TyTaeB
AcTtadeta 4x50 M BONbHbIA CTUMb, MY>X4YUHbI
280-319
1 HenTyH 280 02:17.32 PP 812
CapblueB Buktop 1936 Mocksa
KoHeHkoB AnekcaHap 1948 MockBa
Pyxwnukun bopuc 1944 EkaTepuHbypr
BposuH Uropb 1932 Apocnaenb
240-279
1 MocenpoH 242 01:58.68 879
Bawmakos AnekcaHap 1946 Mocksa
TkayeHko [leTtp 1949 TanuHka
Kynuk Anekcanap 1950 MbITnLLm
eTbmaH Bnagnmunp 1953 MockBa
200-239
1 ApceHan 210 01:55.36 787
Momaskos Bnagumup 1963 LLleknHo
Jlazapes Bnagumup 1947 Tyna
KopHeeB AHapen 1959 Tyna
KurynuH MeHHagun 1961 Tyna
2 Cnaprak 200 02:00.23 695
dupcos Banepun 1949 BopoHex
Kapenun NeHHagun 1955 BopoHex
OapsuH Uropb 1963 BopoHex
Mpockypsikos KOpun 1973 Jluneuk
3 Tpowika 209 02:06.54 596
MeTtpos AHapen 1966 Mocksa
MenbHukoB Anekcanap 1961 Mocksa
Cypxko Bacunuin 1958 LLlenkoBso
Laros Muxaun 1946 Mocksa
160-199
1 NocenpoH 164 01:40.36 PP 986
XoBpuvH Anekcen 1973 Ceprues lNMocag
HorymaHoB PaBunb 1968 AnbmeTbeBcK
Bawmakos AHgpen 1964 MockBa
3ankoB AHTOH 1971 Mocksa
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2 CnbmacTtepc
KpacasuH Butanuin
Ctporun Cepren
MuenbHMKOB Apkaani
Cemauwko lMNétp

3 NKBBC
Opexos AHapew
VMBaHoB 3ayapa
Bepuunk Omutpuii
ObinanH KoHCTaHTUH

4 LlyHamn
TpycoB AHgpen
Curtgukos Cepren
Kpemnésckuii AHgpen
BopoauH AHgpei

5 43 PernoH
ConogunoB KoHCTaHTUH
KponoTtos Uropb
MutarmH Bnagucnas
HoswukoB Anekcen

6 [BuHa
Kpbinos Uropb
Maskos Buktop
LbibynmH BaneHTuH
[BopsiwmH Bnagumup

7 BpuraHTuHa
Oy6posckui OMuTpuii
JlbBOB Bnaawncnas
LWaTckuin Cepren
Hukonaes PomaH

8 NKBBC
Akoenes Cepren
JlapuoHoBs EBrenum
YyamHoB AnekcaHap
Enndgaros Ctanucnas

9 YépHana kapakaTuua
ByknH Oner
TepeHTbeB Cepreit
TuHoBUUKMIN Muxann
JTobwos AHApen

10 MuHrBvH
JlanTeB Hukonawn
MaTtpocoB AnekcaHap
Pakos BaneHTuH
'pexoB AHapen
120-159

1 BpuraHTuHa
MucapeB BaneHTuH
MamuyeHko AnekcaHap
MonsikoB AHaTonun
MonsikoB Anekcen

2 Tpouka
Kosanes VBaH
®dupunyerko Cepren
BaxmuH CtenaH
[eHuwkoB AHTOH

3 KBCN
dénopos CtaHucnae
Banawos Mropb
CkeopuoB Bnagumup
Pynakos AnekcaHap

4 Mperenb
Jleimapes Bagum
Boponaes Apkagui
Bessies Banepui
CkpsbuH ApTém
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161
1965
1972
1963
1979

161
1982
1969
1962
1966

162
1969
1971
1968
1970

164
1968
1970
1967
1971

168
1959
1977
1977
1959

161
1963
1975
1970
1971

161
1960
1976
1970
1973

185
1968
1959
1961
1967

193
1956
1964
1968
1959

126
1980
1969
1980
1985

133
1985
1973
1980
1969

152
1969
1972
1972
1975

121
1983
1983
1969
1984

Hoeocnbupck
Hoeocnbupck
Hoeocubupck
Hoeocubupck

Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb

HwxHuin Hosropog,
HwxHuin Hosropog,
HwxHuin Hosropog,
HwxHuin Hosropog,

Kupos
Kupos
Kupos
Kupos

ApxaHrenbck
ApxaHrenbck
ApxaHrenbck
ApxaHrenbck

TaraHpor
BonrogoHck
TaraHpor
TaraHpor

Mepmb

Mepmb

Mepmb
HoBoypanbck

Mockea
Mockea
Mockea
Mockea

CeBepogBUHCK
CeBepofgBUHCK
CeBepogBUHCK
CeBepogBUHCK

BonrogoHck
TaraHpor
PoctoB-Ha-[oHy
BopkyTa

Byaynyk
OnekTpocTanb
XabapoBck
Mocksa

JNnuneuk
JNnneuk
JNnneuk
Nnneuk

Bonrorpag
Maturopck
Mocksa
Bonrorpapa

01:42.91

01:46.21

01:46.92

01:47.64

01:48.49

01:49.29

01:49.54

01:50.17

01:59.45

01:41.43

01:43.13

01:49.10

01:59.54

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

915

832

815

799

781

764

758

745

585

838

797

673

512



100-119

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

75-79

70-74

65-69

60-64

B/K
55-59

1 LyHamu
Myxun Cepren
BaraHoB Bnagumup
MBaHoB Anekcem
Ceptok Masen

2 CnpyT
Cypakos NaBen
Mwuxainos AHgpen
LLinbaes Anekcen
MoTémknH EBrexunin

3 Tpowka
TuUMOXMH AHTOH
Mopo3soe Hpui
CyxoB PomaH
KoHoBanoB BeHnamuH

1 3bikoBa Jltogmuna
1 Mupropogckasa EneHa

1 XKykosa ManuHa

2 Tepckas Enena

3 WwnbaHosa NanuHa

4 AHumndeposa Hatanbs

1 HarosuubiHa Napuca
2 HonroBa Hatanus
3 'ukan CeeTnaHa

1 MaTtBeeBa Hatanus
2 BacunbeBa Enena
3 Kpbinoea CeeTnaHa

1 KanunHunHa TaTtbsiHa

1 MosgHskoea Onbra
2 ®ponosa Onusa

3 Ennawesa WpwuHa

4 TapacoBa Hatanbs
5 AkuHguHoBa VHHa

6 Tpodmmosa HOnus
7 ®apeea Enena

1 KowkwuHa NMiogmuna

1 BopoBukos Buktop
1 CunuH MeHHagun
1 Pyxwuuknin Bopuc

1 AHgpees Uropb

2 Anekcangpos Bnagumup

3 dupcos Banepuii

4 KoHoHoB Banepun
Manos Bnagumup

1 ConoBbéB AHppen
2 lanaktnoHoB MWropb
3 Moroanukun Oner

4 Cradcpees Cepren

http://swimmasters.ru

112
1985
1978
1983
1982

117
1984
1982
1979
1978

104
1985
1985
1982
1984

1941

1949

1955
1952
1953
1951

1959
1957
1959

1965
1965
1961

1966

1975
1973
1971
1973
1973
1975
1971

1979

1932

1940

1944

1946
1946
1949
1948
1949

1954
1955
1952
1952

HwxHuin Hosropog,
HwxHuin Hosropog,
HwxHuin Hosropog,
HwxHuin Hosropog,

Apocnaenb
TyTaes
MBaHoBO
Apocnaenb

Mocksa
OnekTpocTanb
OpexoBo-3yeBo
Mocksa

50 m 6aTtTepcnan, XKeHWUHbI

Knposo-Yeneuk
Mockea

HwxHuin Hosropog,
TaraHpor
Knposo-Yeneuk
Teepb

Apocnaenb
CapaTtoB
Oy6Ha

Mocksa
ApxaHrenbck
Mocksa

Mockea

CaHkr-lNeTepbypr
Hosocunbupck
BoTkuHck
Teepb
PsazaHb
Mocksa
Mocksa

Nuneuk

50 M 6aTTepcnAn, MyK4YUHbI

CaHkT-lMeTepbypr
PbI6rHck
EkaTepuHbypr

CaHkr-lMeTepbypr
PsazaHb
BopoHex
Teepb
Hosocunbupck

MockBa
BnapguBocTok
KasaHb
Bonorpa

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

MKBBC
"Bce 3BE€3abl"

"Onumn"

"43 Pervnon"

"LlyHaMVI“
"AkBaTopus"
"105- anemeHT"

"Yanka"
"[OBnHa"
"MuHrBun"

"Mperenb"

"HeBckue 3B€3bI"
"Cubmactepc”
MKBBC
"Pagyra"
"Mel.l.l,epa"
"YépHasa kapakaTtmua"
"Bce 3Bé3gb!"

KBCI

"HeBckue 3Bé3abl"
"CI'IpyT"

"HentyH"
"HeBckue 3B€3b!"
"Mel.l.l,epa"
"Cnaptak"

"Pagyra"
"AkBaCnb"

MKMI

"Mﬂeﬂb"

01:38.02

01:42.39

01:45.47

00:50.82

00:46.87

00:42.59
00:50.08
00:54.42
00:58.98

00:36.79
00:38.86
00:48.64

00:30.57
00:40.73
00:42.03

00:32.13

00:30.04
00:31.45
00:32.50
00:36.74
00:37.23
00:37.70
00:45.88

00:33.94

00:45.59

00:56.10

00:31.29

00:34.38
00:37.54
00:38.42
00:44.32
00:35.23

00:31.95
00:32.82
00:35.91
00:43.07

PP

PP

PP

PP

923

809

741

432

461

507
312
243
191

649
551
281

982
415
378

754

928
809
733
507
487
469
260

589

525

220

975

643
494
461
300

687
634
484
280



50-54

B/K
45-49

40-44

B/K
35-39

30-34

1 BeTiokoB EBreHumn
2 [eopswwvH Bnagnmnp
3 [aBblgoB AHopen
4 HecBeTaeB Bnapgnen
5 Kpbinos ropb
6 MNoxoguH Cepren
7 PomaHoB AnekcaHgp
8 Hauanos Cepren
9 bepceHés Oayapa
10 MpexoB AHgpen
11 TepeHTbeB Cepren
12 JlanteB Hukonawn
13 JlenuxuH Cepren
14 Lkpebko Anekcanap
Jleconep NeHHagnn

1 dunoHoB Anekcen

2 KpacasuH Butanun

3 Bopobbés AnekcaHap
4 Muxees Cepren

5 MenbHukoB AnekcaHap
6 JloxoHsa Makcum

7 CmaweHko Bnagmumup
8 Yepenaros AmuTpun

1 CocHoBckuin Uropb
1 ABakymoB OMuTpui
3 KponoTtos Wropb
4 Tpycos AHapen
4 bopoauH AHapen
6 Kyasakos JaHun
7 Watcknin Cepren
8 Edpmmos lNeTp
9 ®énopos CtaHucnas
10 PakoB BaneHTuH
11 NaHeBckmn Anekcanap
12 Nasnos. MNasen
13 MnasoB AHgpen
14 NeBuHac ApTyp
MaxkamoB ®PypkaT

1 XoBpuH Anekcen
2 bparuH Bnagucnas
3 N'pomoB Muxavn
4 3aiikoB AHTOH
5 MaHaes Ceprei
6 Ctporun Cepren
7 MaTiowkuH Anekcen
8 EnndaHos CtaHucnas
9 MeTpos Cepreit
10 Hukonaes PomaH
11 ®arees AHapen

1 MonsikoB AHaTONMI
2 llinbaes Anekcen

3 Baxmun CtenaH

4 UblbynuH BaneHTunH
5 bycnaes Makcum

6 Cupenes AHgpen

7 AHgpoHos Oner

8 becxnebHbln AnekcaHap

9 Bacunosckun Cepren
10 benses Unbs
11 ManeHok PomaH
12 YymakoB KoHcTaHTUH
LLlapos Muxaun
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1959
1959
1960
1960
1959
1959
1956
1957
1956
1959
1959
1956
1957
1957
1957

1961
1965
1963
1965
1961
1961
1965
1964

1970
1969
1970
1969
1970
1968
1970
1968
1969
1968
1967
1970
1966
1970
1966

1973
1971
1973
1971
1975
1972
1972
1973
1973
1971
1971

1980
1979
1980
1977
1977
1976
1977
1979
1977
1977
1978
1978
1980

Bonoraga
ApxaHrenbck
Mockea
HwxHun Hoeropog
ApxaHrenbck
TaraHpor
Mockea
TBepb
Apocnaenb
CeBepogBUHCK
Mockea
CeBepogBUHCK
KemepoBo
n/a
PameHckoe

Mocksa
Hosocunbupck
Apocnasnb
Teepb
Mocksa
CaHkr-lNeTtepbypr
CaHkr-lNeTepbypr
Bonorpa

KasaHb
Nuneuk
Kunpos
HwxHuin Hosropog,
HwxHuin Hosropog,
KpacHogap
TaraHpor
CaHkT-lMeTepbypr
Nuneuk
CeBepopBuHCK
BopoHex
MockBa
PbI6brHck
TaraHpor
Hapo-PomuHck

Ceprues lNMocag
CaHkT-lMeTepbypr
Mocksa
Mocksa
Tyna
Hoeocnbupck
Mocksa
Hosoypanbck
Mocksa
TaraHpor
ApxaHrenbck

PocToB-Ha-[oHy
MBaHoBO
XabapoBck
ApxaHrenbck
Mocksa
Mocksa
OpeHbypr
CaHkT-MeTepbypr
Mocksa
Mocksa
OBHMHCK
CaparoB
CaHkT-MeTepbypr

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

"Mperenb"
"[BnHa"
"Yanka"

"LlyHamun"
"[BnHa"

"BpuraHtnHa"
"Yanka"
"Pagyra"
"LlyHamun"
"TTMHrBUAH"
"YépHasa kapakatmua"
"TTMHrBUAH"
"AkeaCuo"

"Yanka"
"Cubmactepc”
"CnpyT"
"Pagyra"
"Tponka"
"HeBckue 3B€3b!"
"HeBckue 3B€3b!"
"Onumn"

"nenb"
KBCIM
"43 PervioH"
"LlyHamun"
"LlyHamn"

"BpuraHtuHa"
"HeBckue 3Bé3abl"
KBCI
"TTMHrBURH"
"CnapTak"
"Onumn"

"BpuraHtuHa"

"MocengoH"
"YTknHa 3aBoap"

"MocengoH"
"ApceHnan"
"Cubmactepc”

MNMKBBC

"BpuraHtnHa"
"[OBnHa"

"BpuraHtnHa"
"CnpyT"
"Tponka"
"[OBnHa"
"YépHasa kapakatmua"
"YépHasa kapakatmua"
"Bce 3Bé3abl"

"Yanka"
"Yanka"

00:29.08
00:29.67
00:29.97
00:30.31
00:30.44
00:30.46
00:31.32
00:31.51
00:32.84
00:33.39
00:34.39
00:34.54
00:39.88
00:45.66
00:33.13

00:27.68
00:27.73
00:29.99
00:30.77
00:31.51
00:31.60
00:32.10
00:38.08

00:26.95
00:26.95
00:27.76
00:29.19
00:29.19
00:30.50
00:30.86
00:31.07
00:31.35
00:31.39
00:32.10
00:34.16
00:34.51
00:35.60
00:33.59

00:25.84
00:26.47
00:27.06
00:27.90
00:28.10
00:28.48
00:29.94
00:30.07
00:30.20
00:30.89
00:31.04

00:26.16
00:26.73
00:26.75
00:27.70
00:28.16
00:28.51
00:28.97
00:29.26
00:30.30
00:31.03
00:31.41
00:34.73

PP

PP

DQ-GA

828
780
757
731
722
721
663
651
575
547
501
494
321
214
0

895
891
704
652
607
602
574
344

890
890
814
700
700
614
593
581
565
563
526
437
424
386

942
876
820
748
732
704
606
598
590
551
543

858
804
803
723
688
663
632
613
552
514
496
367
0



25-29

B/K

75-79

70-74

65-69

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34
B/K
B/K
25-29

75-79

70-74

60-64

55-59

50-54

45-49

1 MyxuH Cepren

2 ViBaHoB Anekcen

3 [opoxos [eHuc

4 benoycos Erop

5 KoHoBanoe BeHuamuH

6 MuxannoB AHgpewn

7 MNonosoB Apocnas

8 TMOXMH AHTOH

9 Cyxos PomaH
®depoceHko EBreHnin

1 lopoxoBckasa Panca
1 Hesckasa 3nHanga
1 Batkuna CeeTnaHa

1 Tpodmmosa Tamapa
2 MapgaHoBa BaneHTtuHa

1 PycunHa CeeTnaHa

1 Konowa WHHa
2 lMetposa TaTtbsaHa
3 bykaHoBa HOnus

1 BbikoBa BepoHuka

1 BpoHuukast OkcaHa
2 PoHauHa TaTbsiHa
3 AdoHnHa Onbra

Ctonsap Oapbs
Boronto6osa EneHa

1 PomaHeHkoBa AnekcaHapa
2 Kpbinoesa Mapus
3 WaHrnHa EneHa

1 BenokoBckuii Bayecnas
1 CapblueB Buktop
1 MonuaHoB Hpui

1 MunbkuH Jleonua
2 KnewHeB Hukonan
3 PoxuH UBaH

4 CradpeeB Ceprein

1 MonogawuH Cepren
2 bepceHér Sayapa

1 BawmakoB AHapen

2 [enncos Bnagnmmp

3 Oy6posckuii AMuTpuii

4 TlomaskoB Bnagnmump

5 MoHyapoB AnekcaHap

6 Ckopoboratos Cepren

7 HapuuccoB Anekcen
XKypkosuy Ceprei
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1985
1983
1981
1984
1984
1982
1984
1985
1982
1981

1932

1937

1941

1954
1954

1957

1964
1965
1964

1967

1972
1971
1973

1977
1977

1984
1985
1981

1931

1936

1946

1953
1955
1954
1952

1959
1956

1964
1965
1963
1963
1962
1962
1962
1962

HwxHun Hoeropog
HwxHun Hoeropopg
Apocnaenb
CaHkT-MeTepbypr
Mocksa
TyTaes
CaHkT-MeTepbypr
Mocksa
OpexoBo-3yeBo
XabapoBck

50 M Ha cnNUHe, XeHLM HbI

Mockea
MockBa
BopoHex

TaraHpor
CeBepopBWHCK

CaHkT-lMeTepbypr
Hosocunbupck
Mocksa
Teepb
CaHkr-lMeTepbypr
Apocnaenb

PbIGUHCK
CeBepopBWHCK

Cypryt
Nnneuk

Mocksa
ApxaHrenbck
CaHkT-lMeTepbypr
50 M Ha cnuHe, MYX4UHbI
Mocksa
Mocksa

Mockea

Mockea
Mockea

I'y6kuHckmin (Amano-Hexeukuin AO)

Bonorga

Jnneuk
Apocnasnb

Apocnaenb
Mocksa
TaraHpor
LLleknHo
KpacHogap
CaHkT-lMeTepbypr
Mocksa
HoBocnbupck

"LlyHamun"
"LlyHamun"
"CnpyT"
"HeBckue 3B€3abl"
"Tponka"
"CnpyT"
"HeBckue 3B€3abl"
"Tponika"
"Tponka"

"Yanka"
"Bce 3Bé€3abl"
"Cnaprak"

"BpuraHtnHa"
"MUHrBuH"

"HeBckue 3BE€3bl"

"Cubmactepc”
"Tporika"
"Pagyra"

"HeBckue 3Bé3abl"

"LyHamu"
"CI'IpyT"
"MuHrBun"

"Bce 3Bé3abl"
"D'BMHa"
"HeBckue 3B€30bl

MKMM
"HentyH"

MKMIN

"Yanka"
"Aman"

KBCI1
"Ll'yHaMM"

"Mocengon"
"Onumn"
"BpuraHtmHa"
"ApceHan"
"BatTepcdnan nnoc"
"HeBckue 3Bé3abl"
"Pagyra"
"Cubmactepc”

00:26.14
00:26.47
00:26.57
00:27.57
00:28.16
00:28.39
00:28.78
00:29.14
00:32.64
00:28.16

01:09.38

01:05.14

00:51.08

00:39.93
00:46.98

00:42.13

00:38.73
00:39.79
00:43.67

00:38.82

00:32.30
00:34.78
00:36.72

00:33.32
00:39.87

00:31.66
00:34.95
00:41.20

01:21.07

00:43.86

00:47.97

00:36.14
00:41.47
00:42.95
00:52.03

00:33.02
00:37.10

00:30.36
00:30.85
00:33.48
00:33.64
00:33.72
00:35.57
00:37.26

PP

PP

DQ-GE

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

853
821
812
727
682
666
639
616
438
0

306

278

469

712
437

519
589
543
411
546
900

721
613

o

856
636
388

115

571

309

613
406
365
205

709
500

823
784
614
605
601
512
445
0



40-44

35-39

30-34

25-29

B/K

85-89

75-79

70-74

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

B/K
30-34

25-29

1 HorymaHoB PaBunb

2 CocHoBckun Nropb

3 WynenuH AnekcaHap
4 CapoBHukoB OmuTpuin
5 BykuH Oner

6 MNeTpoB AHgpen

1 XospuH Anekcen

2 JlbBOB Bnagwncnas
3 MNnoTHMekc AHuc

3 lNypos Cepren

5 Cksopuos Bnagumup
6 Hes3opos Oner

1 MNucapes BaneHTuH
2 'proHep doyapa
3 KopluyHoB Makcum

1 Cepiok NaBen

2 TuxomupoB AnekcaHap

3 lMNono3sos Apocnas
®depoceHko EBreHnn

1 KokopuHa Onbra
1 lNopoxoBckasa Panca
1 Hesckasa 3nHanga

1 WaHrnHa MpuHa

2 KpacHosipckaa TaTbsiHa
3 lNonyaposa Jlto6oBb

4 CraHuHa Onbra

1 Kegposa Onbra

2 MNumeHoBa Jltogmuna
3 MurynuHa VpnHa

4 Yebeckosa Anna

1 MpokodbeBa TaTbsHa
2 JlncnupbiHa Onbra

1 3eneHuosa Mapwus
2 Tapacosa Bepa

3 WynbruHa UpuHa
4 Opnosa Jlto6oBb

5 Monoga Jlto6oBb

1 MNepenénknHa MapuHa

2 Jlenukoa OkcaHa

3 Tpodmmosa HOnus

4 I'eTbmaH EkaTepuHa

5 CmunpHoBa CBeTnaHa

6 d®apeesa Enena
Kyrywesa AHHa

1 MaTtBeeBa TaTtbsiHa
2 EnkvHa Enena

1 BecxnebHas AHacTacus
2 3aHo3nHa EkatepuHa

http://swimmasters.ru

1968
1970
1967
1969
1968
1966

1973
1975
1971
1971
1972
1973

1980
1978
1977

1982
1981
1984
1981

1923

1932

1937

1955
1954
1955
1951

1960
1960
1959
1956

1965
1963

1969
1969
1968
1969
1966

1972
1971
1975
1975
1975
1971
1974

1980
1977

1982
1985

AnbMeTbeBCK
KasaHb
KanuHuHrpag
PbI6UHCK
Mockea
Mockea

Ceprues lNocag
BonrogoHck
Pura
BopoHex
Jnneuk
MockBa

BonrogoHck
CapaTtoB
MockBa

HwxHun Hosropog
Capos
CaHkT-lMeTtepbypr
XabapoBck
100 m 6pacc, *KeHLWM HbI

CaHkT-lMeTepbypr
Mockea
MockBa

CaHkT-lMeTepbypr
CapaTtoB
Nuneuk
Mocksa

Mockea
Mockea

OybHa
TBepb

Bonoraga
PbI6UHCK

CankT-lMeTepbypr
Kvuposck
YucTtble Bopebl
Mocksa
O3sepHbI

CaHkr-lMeTepbypr
Nuneuk
Mocksa
Mocksa

Oy6Ha
Mocksa
CaHkr-lMeTepbypr

Tyna
Bonoraga

CaHkT-MeTepbypr
Tpounuk

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

"MocengoH"
"nenb"
"Mperenb"
"CnpyT"
"YépHasa kapakatmua"
"Tponika"

"Mocengon"
"BpuraHtuHa"
"Kipsala"
"Cnaptak”
KBCIM
"Tporika"

"BpuraHtuHa"
"AkBaTopus"
"Yanka"

"LyHamu”

"HeBckue 3B€3abI"

"HeBckue 3B€3abI"
"Yanka"
"Bce 3Bé3abl"

"HeBckue 3Bé3abl"
"AkBaTopus"
KBCI
"Bce 3BEé3abl"

"MocengoH"
"Bce 3Bé3abl"
"105-n anemeHT"
"Pagyra"

"Onumn"
"CripyT"

"OBnHa"
"YTkuHa 3aBogb"
"Cnaptak"
"Bce 3BE3abl"
"Pagyra"

"HeBckue 3Bé3abl"
KBCM
"YépHas kapakatmua”
"Mocengon"
"105-11 anemeHT"
"Bce 3Bé3abl"

"ApceHnan"

"HeBckue 3B€30bl"

00:29.16
00:29.30
00:31.35
00:31.77
00:35.45
00:38.14

00:27.74
00:29.51
00:30.65
00:30.65
00:31.56
00:39.98

00:28.91
00:30.20
00:30.67

00:28.54
00:31.41
00:33.86
00:30.29

02:11.80

02:36.26

02:38.40

01:25.39
01:37.36
01:40.15
01:48.85

01:31.80
01:37.95
01:42.44
01:55.70

01:21.20
01:51.86

01:23.57
01:26.03
01:26.29
01:36.51
01:39.86

01:24.80
01:25.39
01:32.22
01:38.98
01:44.12
01:54.05
01:25.82

01:38.85
01:40.96

01:21.29
01:33.47

PP

PP

PM

PP

PP

843
831
679
652
469
377

926
769
687
687
629
309

737
646
617

730

548

437
0

1682

369

262

1058
714
656
511

751
618
541
375

896
343

742
680
674
482
435

723
708
562
454
390
297

413

388

706
464



XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

100 m 6pacc, My>X4UHbI

70-74
1 Aspawkos JleB 1937 Nvneuk KBCI1 01:41.67 602
2 [enwncos KOpun 1940 Nuneuk KBCI1 01:48.51 495
3 CwvnuH MeHHagun 1940 PbIGUHCK "CnpyT" 02:03.98 332
65-69
1 ®eoktuctos Banepun 1945 Mepmb MKBBC 01:26.67 PP 842
2 MopuwwuH AnekcaHap 1945 Mocksa MKMI 01:27.80 810
3 Yepesko MBaH 1943 Nnneuk KBCI1 01:51.12 400
60-64
1 XapueHko AnekcaHap 1947 CaHkt-lMeTepbypr "Hesckue 3Bé3ap!" 01:27.82 683
2 Epwos Oner 1950 PsazaHb "Mewwepa" 01:28.73 662
3 KoHeHnkoB AnekcaHap 1948 Mocksa "HenTyH" 01:32.32 588
4 OxornH Anekcanap 1946 EkaTepuHbypr MKBBC 01:39.57 469
55-59
1 XptokmH Muxaun 1955 BopoHex "Cnaptak" 01:16.70 PP 918
2 leTbmaH Brnagumnp 1953 MockBa "Mocengon" 01:17.48 891
3 Bbicoukuii AnekcaHap 1953 EkaTepuHOypr 01:19.38 828
4 UlepbakoB Anekcen 1954 OpaunHLUoBO "Yanka" 01:21.47 766
5 Anexés Bnagmmup 1955 MockBa "Onumn" 01:34.71 488
6 KysbmuH Bnagmmup 1953 Teepb "Pagyra" 01:34.86 485
50-54
1 OaBbigoB AHgpen 1960 MockBa "Yanka" 01:12.70 925
2 Maxomoe Ceprei 1960 MockBa "Bce 3Bé3abl" 01:13.92 880
3 TemHukoB AnekcaHgp 1959 Mepmb MKBBC 01:18.07 747
4 boraaH lleoHapg 1960 MockBa "Yanka" 01:31.60 463
45-49
1 Bapxak AHgpen 1965 CaHkT-MeTepbypr "HeBckue 3B€3b!" 01:12.94 793
2 [apsuH Uropb 1963 BopoHex "Cnaprak” 01:13.52 774
3 MNapamoHoB EBrexuni 1963 TBepb 01:19.49 613
40-44
1 OeHwmkoB AHTOH 1969 MockBa "Tponka" 01:11.39 818
2 baxmeTbeB [aBen 1969 MockBa "Mocengon" 01:12.44 783
3 MamyeHko AnekcaHap 1969 TaraHpor "BpuraHtuHa" 01:12.86 769
4 ®enrvH Nropb 1967 HoBocnbupck "Cubmactepc” 01:14.20 728
5 KybpuH AnekcaHap 1970 Hosocnbupck "Cubmactepc” 01:15.70 686
6 Oanunos AHgpen 1968 HoBuHkM "LlyHamun" 01:16.23 672
35-39
1 YeuynuH MaBen 1972 HoBocnbupck "Cubmacrepc” 01:09.32 785
2 Cwurtgukos Cepren 1971 HwxHuin Hosropog, "LlyHamn" 01:11.57 713
3 OyaovH Muxaun 1972 Apocnaenb "CnpyT" 01:13.73 653
4 T'opoxoB Anekcem 1975 Apocnaenb "CnpyT" 01:17.06 572
5 KoBsianH Unbs 1974 Banawwxa 01:18.50 541
6 banawos Uropb 1972 Nuneuk KBCI1 01:20.09 509
30-34
1 Bbicoukun AHaTONUM 1977 Yuta 01:03.98 PP 992
2 Uapos Muxann 1980 CaHkT-lMeTepbypr 01:13.14 664
3 Kosenbckuin Cepren 1977 Angpeanonb "Pagyra" 01:18.66 534
4 JlapnoHoB EBrenni 1976 Mepmb MKBBC 01:23.54 445
25-29
1 WeB4eHko EBreHunm 1982 TyTaes 01:12.26 653
2 HectepeHko Anekcen 1984 CaHkT-MeTepbypr 01:15.22 579
2 llleBapeB Ceprei 1982 Capos 01:15.22 579
200 M KOMNNEKCHoe NnaBaHue, XXeHLUUHbI
60-64
1 MakapoBa Kupa 1947 CaHkT-MeTepbypr "HeBckue 3B€3bI" 03:03.98 PP 959
55-59
1 XKykoBa ManuHa 1955 HwxHuin Hosropog, "Onumn" 03:44.80 473
50-54
1 AneuleHko HaTtanbs 1957 KanuHuHrpag, "Mperens" 03:03.89 713
2 KopobeliknHa Onbra 1959 PbIOMHCK "CnpyT" 03:20.56 550
45-49
1 PymsaHueBa MapTa 1964 [3epxunHck "Llynammn" 02:48.80 PP 758
2 KomapoBa TaTtbsiHa 1963 BopoHex "CnapTak" 02:56.07 668
Konynaesa EneHa 1964 Mocksa "Tponka" DQ-IMC O
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35-39

30-34

25-29

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

240-279

200-239

1 TumowknHa EneHa
2 MaxomoBa Mapus
BpoHunukas OkcaHa

1 Encumosa tOnus

1 UBaHywkuHa Hagexpa

1 BepewarnH AHpu
2 boposwukoB BukTop

1 CtpapaeB "'eHHagni
1 HoBuukmi Apocnae

1 XKenesHos Anekcanap
2 Nasapes Bnagumup

1 ConoBbéB AHppen
2 KapenwvH N'eHHaguin
3 WnmaHosckuin Cepren
4 KnewHes Hukonan

1 Kosnos AnekcaHap
2 MamarnH Brnagumnp
3 Yepkacos AHaTonumn
4 ['pexoB AHgpen

1 PoxwnHoB Brnagumunp
2 Habueau Ceprei

3 NoHuyapoB AnekcaHap
4 CwmaweHko Bnagnmup

1 Kpemnésckun AHgpen
2 CrapwuHuH AnekcaHgp
3 baxmeTbes NaBen

4 ®épnopos CtaHucnas

5 MutarnH Bnagwucnas

1 BparuH Bnagncnas

2 MNnoTHuekc AHnc

3 benobopogos Anekcanap
4 CapamyTuH HOpui

5 MaTiowwkuH Anekcem

1 Kpemnesckui [NaBen

1 KoBanes /BaH
2 TutoB AHTOH

1 Cnpyt
Cunun MeHHagun
JlncnubiHa Onbra
Kopob6enknHa Onbra
Ctpagaes 'eHHagni

1 Mperenb
BeTiokoB EBreHmmn
TepBuHCckMn AnekcaHap
KanuHuna TatbsiHa
AneuleHko Hatanbs
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1975
1971
1972
1978

1981

CaHkT-lMeTepbypr
Apocnaenb
Apocnaenb

CaHkT-lNeTepbypr

Tyna

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

"CrpyT
"LyHamu”

"ApceHan"

200 m KOMMIIEKCHOE nnaBaHue, MyX4Yu1HblI

1934
1932

1937

1945

1949
1947

1954
1955
1954
1955

1959
1960
1960
1959

1965
1962
1962
1965

1968
1969
1969
1969
1967

1971
1971
1972
1973
1972

1979

1985
1982

Mocksa
CaHkT-lMeTepbypr

PbIGUHCK
Mockea

Teepb
Tyna

MockBa
BopoHex
MockBa
MockBa

BopoHex
Apocnaenb
BopoHex
CeBepopBWHCK

TBepb
Coun
KpacHopap
CaHkT-lMeTepbypr

HwxHuin Hosropog,
MockBa
MockBa
Jnneuk

Kvpos

CaHkr-lMeTepbypr
Pura
CeBepopBuHCK
MockBa
MockBa

HwxHun Hosropog

Bysynyk
HwxHun Hoeropopg

"Yanka"
"HeBckue 3Bé3abl"

n C I_I pyTll
"Bce 3BE€3abl"

"Pagyra"
"ApceHan"

MKMIM
"Cnaprak"
MKMIM
"Yarka"

"CnapTak"
"CI'IpyT"
"CnapTak"
"MnHrBuH"

"Papgyra"
"BaTtTepcnan nnioc"
"BaTtTepcnsan nnwoc"

"HeBckue 3B€3abl"

"Lyramn"
"Mocengon"
"Mocengon"

KBCI
"43 Pernon"

"YTkuHa 3aBoab"
"Kipsala"
"TTMHrBURH"

"YépHas kapakatmua"

"LyHamu”

"Tponka"
"LlyHamun"

AcTtadheta 4x50 M KOMOMHUMPOBaHHAA CMeLlaHHas

241
1940
1963
1959
1937

200
1959
1958
1966
1957

PbiOuHck
PbiBuHck
PbiOuHck
PbiOuHck

Bonoraga
KanuHuHrpag
Mockea
KanuHuHrpag

02:54.20
03:17.25

02:59.26

03:06.21

03:22.23
03:58.08

04:07.20

03:29.81

03:03.75
03:43.92

02:44.39
02:54.23
02:55.92
03:15.29

02:43.13
02:44.60
02:45.30
03:01.51

02:23.00
02:41.36
02:43.13
02:57.15

02:19.25
02:27.80
02:27.81
02:40.68
02:42.48

02:20.86
02:29.23
02:31.31
02:33.38
02:34.82
02:18.64
02:13.86
02:34.45

03:20.51

02:17.96

DQ-GA

PP

PP

592
408
0

503

449

983
602

388

525

620
343

727
610
593
433

641
624
616
465

892
621
601
469

858
718
717
558
540

759
639
613
588
572
774
815
531

352

781



160-199

120-159

B/K

B/K

2 MuHreuH
pexoB AHapen
Kpbinosa CeeTtnaHa
Jlantes Hukonan
Bobpelwoa TatbsiHa

1 UyHamu
BpoHnuukas OkcaHa
Curtgumkos Cepren
Kpemnésckui AHgpen
Bopucosa Onbra

2 CubmacTtepc
XKypkosuu Ceprei
YeuynuH Maeen
®ponoea HOnus
BycbirmHa EkatepuHa

3 OBuHa
3eneHuoBa Mapus
Kpbinosa CeeTtnaHa
Kpbinos Uropb
LbibynmH BaneHTuH

4 HeBckue 3Bé3abl
Ckopoboratos Cepren
MepenénkuHa MapuHa
Mo3aHsikoBa Onbra
By6nukoe KoHcTaHTUH

5 Onumn
[exuncos Bnagmmup
MpokodbeBa TaTbsHa
Masnos Masen
Boesa Onusa

6 KBCN
MonoguH Cepren
JlenvkoBa OkcaHa
AsBakymoB OmMuTtpun
Kowknna JTrogmuna

7 CnapTtak
Komaposa TaTbsHa
[apsvH Uropb
WynbrnHa UpuHa
'ypos Cepren

8 Papgyra
BykaHosa tOnus
PoxvHos Bnagumup
Muxees Cepren
TapacoBa Hartanbs

1 CnpyTt
PoH3uHa TaTtbsHa
OyanH Muxavn
[opoxos [eHnc
BabukoBa EneHa

2 YépHan kapakaTuua
CapamyTuH HOpun
Tpodmmosa HOnus
Bbycnaes Makcum
Mynsesa EneHa
Co6opHas_lutep-MockBa
BparvH Bnagncnas
BbecxnebHasa AHacTacus
Maxomos Cepren
Tapacosa Bepa
C6opHasa CaHkr-lMeTepbypra
BecxnebHbii AnekcaHap
HecTtepeHko Anekcen
TumoLukmHa Enena
Kyryesa AHHa
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208
1959
1961
1956
1956

162
1972
1971
1968
1967

161
1962
1972
1973
1972

174
1969
1961
1959
1977

172
1962
1972
1975
1959

171
1965
1965
1970
1969

162
1959
1971
1969
1979

175
1963
1963
1968
1971

173
1964
1965
1965
1973

143
1971
1972
1981
1973

130
1973
1975
1977
1985

158
1971
1982
1960
1969

128
1979
1984
1975
1974

CeBepogBUHCK
Mockea
CeBepogBUHCK
CeBepogBUHCK

Apocnaenb
HwxHuin Hosropog,
HwxHuin Hosropog,
HwxHuin Hosropog,

Hoeocnbupck
HoBocnbupck
HoBocnbupck
Hoeocnbupck

CaHkT-MeTepbypr
ApxaHrenbck
ApxaHrenbck
ApxaHrenbck

CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkr-lNeTepbypr

MockBa
Bonorpa
MockBa
MockBa

Nnneuk
Nnneuk
Nnneuk
Nnneuk

BopoHex
BopoHex
YucTtble bopsbl
BopoHex

Teepb
Teepb
Teepb
Teepb

PbIGMHCK
Apocnaenb
Apocnaenb

TyTaes

Mockea
Mockea
Mockea
Mockea

CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
Mocksa
Knposck

CaHkr-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkr-lMeTepbypr
CaHkr-lMeTepbypr

"YTknHa 3aBoab"
"HeBckue 3B€3bI"
"Bce 3BE€3abl"
"YTknHa 3aBoab"

02:43.48

02:01.81

02:04.60

02:05.76

02:09.51

02:10.32

02:10.97

02:12.45

02:20.20

02:01.51

02:15.61

02:07.45

02:14.39

XVII Kybok Poccuu no nnasaHuto 8 kamezaopuu "Macmepc”

469

935

873

849

778

763

752

727

613

892

641



55-59

50-54

45-49

40-44

25-29

80-84

75-79

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

1 WredaH TaTtbsaHa
1 AnewleHko HaTtanbs

1 Kosnosa CeeTnaHa
2 3asapuxuHa Enena

1 bonuosa NpuHa

1 Benoycosa MapuHa
2 Epodeea ExkaTepuHa
3 lNynsesa EneHa

1 YxoB bopuc
1 BpoBuH Uropb

1 MaHeBuny Muxaun
2 TkadveHko [MeTp
3 Beperosckuin Banepuii

1 3enéHbli EBreHnin
2 backakoB Ceprei

1 HecBetaeB BnagneHn
2 Kynarun Bnagmumup
3 KopHeeB AHgpen

4 3ioknH AnekcaHap

1 MakapbiueB Cepren
2 BanbkoB EBrenHun

3 XKurynuH MeHHagun

4 ®ponos Cepren

5 CtptoukoB Ceprem

6 TuHoBUUKMIN Muxaun
7 MaTpocoB AnekcaHap

1 Cknsap KoHcTaHTuH
2 Jobwos AHapen
3 MeseHueB bopuc
4 Cwvnaes 3ayapa

5 Tuxomupos NepmaH
6 3enpakc Anasnc

7 Monos Hukonan

1 MNpockypsiko KOpui
2 Ywakos Opwuii

1 AngpoHos Oner
2 BaxmuH CtenaH
3 KpykoBckuin Nnbs

1 MonsikoB Anekcen
2 OpexoB AHapen
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1953

1957

1965
1963

1969

1984
1983
1985

1927

1932

1948
1949
1946

1954
1952

1960
1956
1959
1960

1965
1965
1961
1964
1962
1961
1964

1968
1967
1968
1966
1967
1969
1970

1973
1972

1977
1980
1976

1985
1982

400 M BONbHbLIW CTUNb, XXEHLWWUHbI

FeneHmxuK
KanuHuHrpag

CaHkr-lNeTepbypr
Tyna

Mocksa
Apocnaenb

CaHkT-lMeTepbypr
Mocksa

400 M BONbHbIA CTUNb, MY>KYUHbI

PbIOMHCK
Apocnaenb

Teepb
TanuHka
Mogonbeck

MockBa
Teepb

HwxHun Hosropopg
HwxHun Hosropopg
Tyna
ConHe4vHoropck

XuMkmn
Mepmb
Tyna
CaHkT-lMeTepbypr
PbI6UHCK
Mockea
CeBepogBUHCK

Kpusoi Por
Mocksa
Mocksa

Hosocunbupck
HwxHuin Hosropog,
Pvra
Teepb

Nuneuk
KanuHuHrpag,

OpeHbypr
XabapoBck
Mocksa

BopkyTa
Mepmb

"YépHasa kapakaTtuua

"YépHasa kapakatumua’

"BaTtTepcnan nnioc"

"Mperenb"

"HeBckue 3B€3b!"
"ApceHan"

"Mocengon"

"CI'IpyT"
"HeBckue 3B€3abI"

"CI'IpyT"
"HentyH"

"Pagyra"
"Mocengon"
"HentyH"

"Mocengon"
"Pagyra"

"Llynammn"

"Llynammn"

"ApceHnan"
MKMIM

"MocengoH"
"CripyT"
"ApceHnan"
"HeBckue 3BE€3abl"
"CripyT"

"MUHrBuH"

"Kpuebacc-mactepc"
"YépHasa kapakaTtmua

"Cubmactepc”

"Kipsala"
"Pagyra"

"Cnaprak"
"Mperens"

"Bce 3Bé€3abl"
"Tponka"
"Tpoinka"

"BpuraHtuHa"
MKBBC

07:19.02

05:46.32

05:43.81
05:47.23

05:07.67

05:22.86
05:34.27
05:38.89

10:17.13

06:13.76

05:50.64
06:12.71
06:18.26

04:59.98
05:46.45

04:41.04
04:53.20
05:15.42
05:40.42

04:36.33
04:38.93
04:45.64
04:58.38
05:04.07
05:11.04
05:42.16

04:55.18
05:01.98
05:03.80
05:04.01
05:04.23
05:11.26
05:15.16

04:21.23
05:13.70

04:32.54
04:46.54
04:55.82

04:16.27
05:03.60

PP

PP

PP

PP
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390

645

545
529

727

566
510
489

284

966

576
479
458

775
503

854
752
604
481

810
788
733
643
608
568
427

596
556
546
545
544
508
489

820
473

712
613
557

814
490



XVII Kybok Poccuu ro nnasaHuro 8 kameeopuu "Macmepc”

KnybHoe nepBeHCTBO

Pe3ynbTaToB B 3a4eT: 20, ny4luMx oT COpPTCMeHa: 2, pe3ynbtaTtoB 3ctadeT: 3
JononHUTenbHO HAYUCNANNCH OYKU:
3a Bpewms, npeBbiwatoLlee pekopa Poccum - 50 oukos
3a Bpewms, npeBbiwakoLlee pekopa EBponbl - 75 o4ukoB
3a Bpewms, npeBbiwakLwee pekopa mupa - 100 oukoB

1 HeBckue 3BE3abI 21835
2 T[locengoH 20880
3  UyHamu 20386
4 Yanka 19444
5 Cwubmactepc 17710
6 bpwuraHtTnHa 17598
7  Cnpyt 17470
8 Cnaptak 16471
9 Tponka 16362
10 TIKBBC 16331
11 KBCI 15768
12 Onumn 15730
13 [OBuHa 14281
14 YépHas kapakaTuua 14156
15 Papyra 13789
16  Bce 3Bé3apl 13442
17  lMperenb 12915
18 43 PETMOH 12119
19 ApceHan 10720
20  TInHreuH 10501
21 HenTtyH 9375
22  MKMI 8487
23  AkeaTopus 6960
24  105-1 anemeHT 4959
25 Meuwwepa 3963
26 battepdnan nnoc 3505
27 Wpenb 3325
28 YTKuHa 3aBofdb 3302
29 Kipsala 2503
30 KacaTtka 1527
31  Kpuebacc-mactepc 1208
32 Aman 955
33 AxBaCunb 321
[(MaBHbLIN Cyabsi COPEBHOBaHWM YTkun O.1.
[(MaBHbIN cekpeTapb COPEBHOBAHUMN [opoxos.a J1.I1.
MonHomouHbIN NpeacTasuTens OV Janunos A.H.
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